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   Komárpm-Komárno eredmények 2015:                                                               Futónaptár.hu
   5,5 km.: abszolut:                     Forrás.  AGNI Tomong

           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot
         1 156 SVAJDA, Gabriel 00:18:3700:18:34 0:00 Férfi 19-35 év 1 Férfi 1 Célba ért
         2 125 SCHUBERT Gábor 00:20:0700:20:02 +1:28 Férfi 19-35 év 2 Férfi 2 Célba ért
         3 139 VÖDRÖS Tibor 00:20:1800:20:16 +1:42 Férfi 19-35 év 3 Férfi 3 Célba ért
         4 50 HORUÁTH István 00:20:2500:20:23 +1:49 Férfi 36-50 év 1 Férfi 4 Célba ért
         5 100 KUSZFIAM Lengal 00:20:4500:20:43 +2:09 Férfi 19-35 év 4 Férfi 5 Célba ért
         6 68 MAJOR Tamás 00:20:5700:20:56 +2:22 Férfi 36-50 év 2 Férfi 6 Célba ért
         7 291 FAZEKAS Gábor 00:21:1400:21:13 +2:39 Férfi 36-50 év 3 Férfi 7 Célba ért
         8 93 NAGY Miklós 00:21:3300:21:32 +2:58 Férfi 19-35 év 5 Férfi 8 Célba ért
         9 23 HAKKE, Vladimír 00:21:3600:21:34 +3:00 Férfi 36-50 év 4 Férfi 9 Célba ért

         10 276 OBERT, Ákos 00:21:4300:21:39 +3:05 Junior fiú 1 Férfi 10 Célba ért
         11 277 KARA Hógor 00:21:4300:21:39 +3:05 Junior fiú 2 Férfi 11 Célba ért
         12 264 HAFNER Gábor 00:21:4500:21:41 +3:07 Férfi 19-35 év 6 Férfi 12 Célba ért
         13 485 ONDRUSKO Zollón 00:21:4200:21:42 +3:08 Junior fiú 3 Férfi 13 Célba ért
         14 235 GÉCS Tamás 00:21:5100:21:47 +3:13 Férfi 19-35 év 7 Férfi 14 Célba ért
         15 77 HOSCHEK Norbert 00:21:5900:21:58 +3:24 Férfi 19-35 év 8 Férfi 15 Célba ért
         16 44 IKRÉNI Anton 00:22:0500:22:03 +3:29 Férfi 36-50 év 5 Férfi 16 Célba ért
         17 467 LESZKÓ Bence 00:22:1100:22:04 +3:30 Férfi 19-35 év 9 Férfi 17 Célba ért
         18 486 IHLYO Rino 00:22:3200:22:31 +3:57 Junior fiú 4 Férfi 18 Célba ért
         19 8 TÜCSÖK Róbert 00:22:3900:22:37 +4:03 Férfi 36-50 év 6 Férfi 19 Célba ért
         20 484 REBIOS Adrián 00:22:5500:22:48 +4:14 Férfi 19-35 év 10 Férfi 20 Célba ért
         21 110 ALASZTICS Gyula 00:23:0200:22:59 +4:25 Férfi 60 év + 1 Férfi 21 Célba ért
         22 122 LELKES, József 00:23:1200:23:09 +4:35 Férfi 60 év + 2 Férfi 22 Célba ért
         23 166 NYÁRI András 00:23:1800:23:12 +4:38 Junior fiú 5 Férfi 23 Célba ért
         24 36 MIHALEK, Patrik 00:23:2900:23:26 +4:52 Férfi 19-35 év 11 Férfi 24 Célba ért
        25 142 FRANTISEK Klvcka00:23:3100:23:26 +4:52 Nıi 36-50 év 1 No 1 Célba ért
         26 213 KVCHTA Gábor 00:23:3200:23:28 +4:54 Junior fiú 6 Férfi 25 Célba ért
         27 95 POLÁK Kevin 00:23:3100:23:29 +4:55 Junior fiú 7 Férfi 26 Célba ért
         28 207 FÜLÖP József 00:23:3600:23:32 +4:58 Férfi 60 év + 3 Férfi 27 Célba ért
         29 48 BÉNYI, Zoltán 00:23:4100:23:39 +5:05 Férfi 51-60 év 1 Férfi 28 Célba ért
         30 161 MOLNÁR András 00:23:5800:23:39 +5:05 Férfi 19-35 év 12 Férfi 29 Célba ért
         31 45 ZSOLDOS Imre 00:23:4600:23:44 +5:10 Férfi 60 év + 4 Férfi 30 Célba ért
        32 236 KRISZTIÁN, Ilona00:24:0200:23:57 +5:23 Junior leány 1 No 2 Célba ért
         33 113 VÉGH Bence 00:24:3000:24:02 +5:28 Junior fiú 8 Férfi 31 Célba ért
        34 3 AMBRUS, Alexander00:24:0700:24:03 +5:29 Férfi 51-60 év 2 Férfi 32 Célba ért
         35 223 KAJLOV, Richard 00:24:2500:24:20 +5:46 Junior fiú 9 Férfi 33 Célba ért
         36 240 PINTÉR László 00:24:4800:24:27 +5:53 Férfi 19-35 év 13 Férfi 34 Célba ért
         37 158 KAVLAI Zoltán 00:24:4000:24:37 +6:03 Junior fiú 10 Férfi 35 Célba ért
         38 41 MADARAS István 00:24:5100:24:44 +6:10 Férfi 51-60 év 3 Férfi 36 Célba ért
         39 251 BACSÓ József 00:24:5900:24:47 +6:13 Junior fiú 11 Férfi 37 Célba ért
         40 1 KELE, Gejza 00:25:0400:25:01 +6:27 Férfi 36-50 év 7 Férfi 38 Célba ért
         41 209 BOHNER Péter 00:25:3700:25:16 +6:42 Junior fiú 12 Férfi 39 Célba ért
         42 133 TÓTH Tímea 00:25:2600:25:22 +6:48 Junior leány 2 No 3 Célba ért
        43 180 GROLMUSOVÁ Bibliána00:25:3000:25:26 +6:52 Junior leány 3 No 4 Célba ért
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        44 65 JANOVICK Miroslav00:25:4400:25:32 +6:58 Férfi 51-60 év 4 Férfi 40 Célba ért
         45 7 KÁDAS, Simona 00:25:4000:25:38 +7:04 Nıi 36-50 év 2 No 5 Célba ért
         46 268 NAGY Róbert 00:25:5100:25:38 +7:04 Férfi 19-35 év 14 Férfi 41 Célba ért
         47 459 HEGYI Tamara 00:25:4500:25:43 +7:09 Junior leány 4 No 6 Célba ért
         48 101 HORVÁTH Pál 00:26:1800:25:46 +7:12 Férfi 19-35 év 15 Férfi 42 Célba ért
         49 21 KVCERA, Jan 00:26:1500:25:59 +7:25 Férfi 19-35 év 16 Férfi 43 Célba ért
         50 163 SZABÓ Attila 00:26:1000:26:01 +7:27 Férfi 51-60 év 5 Férfi 44 Célba ért
         51 124 MICHZ Gábor 00:26:3100:26:13 +7:39 Férfi 19-35 év 17 Férfi 45 Célba ért
        52 181 ANDERLA Angelika00:26:2400:26:14 +7:40 Junior leány 5 No 7 Célba ért
         53 138 SZABÓ Lajos 00:26:3200:26:20 +7:46 Férfi 36-50 év 8 Férfi 46 Célba ért
         54 498 HARIS Marian 00:26:3600:26:21 +7:47 Férfi 36-50 év 9 Férfi 47 Célba ért
         55 474 BÉRES, Lajos 00:26:3200:26:27 +7:53 Férfi 60 év + 5 Férfi 48 Célba ért
        56 83 RADA Zoltán Medárd00:26:4300:26:28 +7:54 Férfi 19-35 év 18 Férfi 49 Célba ért
         57 116 BALÁZS Endre 00:26:5800:26:29 +7:55 Junior fiú 13 Férfi 50 Célba ért
        58 31 TAKÁCS Gabriella00:26:4000:26:36 +8:02 Nıi 36-50 év 3 No 8 Célba ért
         59 135 MACEJKÓ Dávid 00:26:5000:26:42 +8:08 Junior fiú 14 Férfi 51 Célba ért
         60 121 POTYONDI Péter 00:27:0800:26:49 +8:15 Férfi 36-50 év 10 Férfi 52 Célba ért
         61 171 BÍRÓ, Tibor 00:26:5700:26:51 +8:17 Férfi 36-50 év 11 Férfi 53 Célba ért
         62 227 ELEK Gábor 00:27:0800:26:53 +8:19 Junior fiú 15 Férfi 54 Célba ért
         63 32 MOLNÁR Lajos 00:27:0500:26:57 +8:23 Férfi 51-60 év 6 Férfi 55 Célba ért
         64 27 LİRINCZ, Patrik 00:27:0600:27:04 +8:30 Junior fiú 16 Férfi 56 Célba ért
         65 493 JUHÁSZ Dóra 00:27:4800:27:13 +8:39 Junior leány 6 No 9 Célba ért
         66 255 BOGOSZ Zoltán 00:27:1900:27:14 +8:40 Férfi 51-60 év 7 Férfi 57 Célba ért
         67 46 KEREPECKY Peter 00:27:5600:27:17 +8:43 Férfi 36-50 év 12 Férfi 58 Célba ért
        68 136 NOVÁNNÉ Henriett00:27:2300:27:17 +8:43 Nıi 36-50 év 4 No 10 Célba ért
         69 25 HORVÁTH Gyula 00:27:3200:27:18 +8:44 Férfi 36-50 év 13 Férfi 59 Célba ért
         70 260 GÁBOR Zsuzsanna 00:27:2100:27:18 +8:44 Nıi 19-35 év 1 No 11 Célba ért
         71 97 GÁL András 00:27:4800:27:26 +8:52 Junior fiú 17 Férfi 60 Célba ért
         72 499 SIMONICSOVÁ Eva 00:27:4200:27:27 +8:53 Nıi 36-50 év 5 No 12 Célba ért
         73 69 NYES Ladislav 00:27:5900:27:27 +8:53 Férfi 36-50 év 14 Férfi 61 Célba ért
         74 96 GÁL Lóránt 00:27:5000:27:29 +8:55 Férfi 19-35 év 19 Férfi 62 Célba ért
         75 452 HARMAT Anna 00:28:0700:27:31 +8:57 Nıi 19-35 év 2 No 13 Célba ért
         76 500 ZÖLD Helga 00:27:5500:27:31 +8:57 Nıi 19-35 év 3 No 14 Célba ért
         77 441 GUITO Sergio 00:28:0300:27:44 +9:10 Férfi 19-35 év 20 Férfi 63 Célba ért
         78 244 VARGA Zoltán 00:27:5300:27:50 +9:16 Férfi 36-50 év 15 Férfi 64 Célba ért
         79 102 KUGLER ádám 00:27:5500:27:50 +9:16 Junior fiú 18 Férfi 65 Célba ért
        80 186 PODHÁCZKY Ildikó00:27:5400:27:50 +9:16 Junior leány 7 No 15 Célba ért
         81 210 ECK László 00:28:0600:27:51 +9:17 Junior fiú 19 Férfi 66 Célba ért
         82 205 PACSIKA Dávid 00:28:0200:27:58 +9:24 Junior fiú 20 Férfi 67 Célba ért
         83 428 JÓZSÁNÉ Zita 00:28:2700:28:01 +9:27 Nıi 36-50 év 6 No 16 Célba ért
         84 203 BAKOS Judit 00:28:1900:28:08 +9:34 Nıi 51-60 év 1 No 17 Célba ért
         85 87 HERENDI Anikó 00:28:1500:28:09 +9:35 Nıi 51-60 év 2 No 18 Célba ért
         86 478 KOVÁCS Kornél 00:28:1500:28:10 +9:36 Férfi 19-35 év 21 Férfi 68 Célba ért
         87 456 BAK Norbert 00:28:4800:28:14 +9:40 Férfi 36-50 év 16 Férfi 69 Célba ért
         88 86 SZÁSZ Mária 00:28:2200:28:15 +9:41 Nıi 60 év + 1 No 19 Célba ért
         89 149 KOCSIS Denis 00:28:4700:28:19 +9:45 Férfi 19-35 év 22 Férfi 70 Célba ért
         90 174 TÜRINGER Tamás 00:28:4000:28:20 +9:46 Junior fiú 21 Férfi 71 Célba ért
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         91 300 SUSZTÁK Nóra 00:29:0200:28:26 +9:52 Nıi 19-35 év 4 No 20 Célba ért
         92 150 BRSTIAK Tomás 00:28:5500:28:27 +9:53 Férfi 36-50 év 17 Férfi 72 Célba ért
         93 74 JÁNOSDEÁK Gábor 00:28:3700:28:28 +9:54 Férfi 36-50 év 18 Férfi 73 Célba ért
         94 127 FÁBIK, Attila 00:29:1000:28:28 +9:54 Férfi 36-50 év 19 Férfi 74 Célba ért
        95 128 ESZTERGÁLYOS Ignác00:29:1200:28:30 +9:56 Férfi 19-35 év 23 Férfi 75 Célba ért
         96 242 IZABÓOVÁ, Dana 00:28:3900:28:32 +9:58 Nıi 51-60 év 3 No 21 Célba ért
         97 241 SZABÓ, Tibor 00:28:3900:28:33 +9:59 Férfi 51-60 év 8 Férfi 76 Célba ért
         98 239 SZABÓ, Michael 00:28:3900:28:33 +9:59 Junior fiú 22 Férfi 77 Célba ért
        99 281 MÉSZÁROSOVÁ Daniela00:28:5200:28:36 +10:02 Nıi 19-35 év 5 No 22 Célba ért

        100 155 DUFEKOVÁ Miroslava00:29:0000:28:44 +10:10 Nıi 19-35 év 6 No 23 Célba ért
         101 495 CSINGER Ádám 00:29:2200:28:47 +10:13 Junior fiú 23 Férfi 78 Célba ért
        102 117 TOGYELA Nikolett00:29:0400:28:58 +10:24 Junior leány 8 No 24 Célba ért
        103 216 RIDEG Emil Patrik00:29:1100:28:59 +10:25 Férfi 19-35 év 24 Férfi 79 Célba ért
         104 177 TÜRINGER Dóra 00:29:2000:29:00 +10:26 Junior leány 9 No 25 Célba ért
        105 148 BRSTIAK Alexander00:29:2900:29:01 +10:27 Férfi 36-50 év 20 Férfi 80 Célba ért
         106 43 VARGA Zoltán 00:29:1600:29:02 +10:28 Férfi 51-60 év 9 Férfi 81 Célba ért
         107 194 SVEC, Miroslav 00:29:3600:29:02 +10:28 Férfi 36-50 év 21 Férfi 82 Célba ért
         108 284 SZIJJ Réka 00:29:2500:29:02 +10:28 Nıi 19-35 év 7 No 26 Célba ért
         109 447 BUTORF Gergely 00:29:1900:29:02 +10:28 Férfi 19-35 év 25 Férfi 83 Célba ért
        110 189 HEGEDŐSOVÁ Nikoletta00:29:3600:29:03 +10:29 Nıi 19-35 év 8 No 27 Célba ért
         111 430 JÓZSA Olivér 00:29:3000:29:04 +10:30 Férfi 19-35 év 26 Férfi 84 Célba ért
         112 444 HUSZÁR Ágnes 00:29:4200:29:05 +10:31 Nıi 19-35 év 9 No 28 Célba ért
           113 471 471 00:29:1800:29:05 +10:31 Férfi 85 Célba ért
         114 259 PATUS, éva 00:29:1300:29:06 +10:32 Nıi 36-50 év 7 No 29 Célba ért
        115 443 CSÁSZÁR Barnabás00:29:1600:29:13 +10:39 Férfi 36-50 év 22 Férfi 86 Célba ért
         116 442 CSÁSZÁR Ágnes 00:29:1700:29:13 +10:39 Junior leány 10 No 30 Célba ért
        117 185 DUDÁS Anna Klaudia00:29:1800:29:13 +10:39 Junior leány 11 No 31 Célba ért
         118 67 NAGY Gruil 00:29:3000:29:14 +10:40 Férfi 51-60 év 10 Férfi 87 Célba ért
         119 40 TRENKA András 00:29:3200:29:19 +10:45 Férfi 19-35 év 27 Férfi 88 Célba ért
         120 290 TÓLL Terézia 00:29:3400:29:21 +10:47 Nıi 19-35 év 10 No 32 Célba ért
         121 253 BOGOS Adrienn 00:29:3200:29:22 +10:48 Nıi 19-35 év 11 No 33 Célba ért
        122 496 ARANYOSI Gergely00:29:4600:29:22 +10:48 Junior fiú 24 Férfi 89 Célba ért
         123 465 HORVÁTH Zora 00:29:3200:29:28 +10:54 Junior leány 12 No 34 Célba ért
        124 132 TONCSENKOVÁ Iveta00:29:3700:29:32 +10:58 Nıi 19-35 év 12 No 35 Célba ért
         125 451 TÜDİS Zsuzsanna 00:30:0800:29:32 +10:58 Nıi 19-35 év 13 No 36 Célba ért
         126 463 CSÉPLİ Balázs 00:29:5800:29:35 +11:01 Férfi 19-35 év 28 Férfi 90 Célba ért
        127 140 CHEMLOVICS Zsuzsanna00:29:4500:29:36 +11:02 Nıi 51-60 év 4 No 37 Célba ért
         128 141 HORVÁTH Sándor 00:29:4500:29:37 +11:03 Férfi 51-60 év 11 Férfi 91 Célba ért
         129 72 VÉGH Pál Róbert 00:30:1000:29:38 +11:04 Férfi 19-35 év 29 Férfi 92 Célba ért
         130 432 TÓBIÁS Péter 00:29:4700:29:39 +11:05 Férfi 19-35 év 30 Férfi 93 Célba ért
         131 434 TAKÁCS Anna 00:30:2100:29:44 +11:10 Nıi 19-35 év 14 No 38 Célba ért
         132 455 TÓTH Dóra 00:30:2100:29:45 +11:11 Nıi 19-35 év 15 No 39 Célba ért
         133 254 VASI Milán 00:30:2200:29:48 +11:14 Junior fiú 25 Férfi 94 Célba ért
         134 118 NÉMETH Anikó 00:29:5700:29:53 +11:19 Junior leány 13 No 40 Célba ért
        135 71 POLACSEK Nándor 00:30:2300:29:56 +11:22 Férfi 36-50 év 23 Férfi 95 Célba ért
         136 232 SOMOGYI Zoltán 00:30:0800:29:56 +11:22 Junior fiú 26 Férfi 96 Célba ért
         137 183 URAM, Marek 00:30:3300:29:57 +11:23 Férfi 36-50 év 24 Férfi 97 Célba ért
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         138 34 JESNA, Michaela 00:30:3400:30:03 +11:29 Nıi 36-50 év 8 No 41 Célba ért
         139 294 KESZI Zoltán 00:30:1800:30:03 +11:29 Férfi 19-35 év 31 Férfi 98 Célba ért
        140 33 PREZMETSKY Rapovan00:30:3300:30:04 +11:30 Férfi 36-50 év 25 Férfi 99 Célba ért
         141 466 ÁDÁM Gugó 00:30:3000:30:08 +11:34 Férfi 19-35 év 32 Férfi 100 Célba ért
         142 159 JANÍK Szabina 00:30:2300:30:14 +11:40 Nıi 19-35 év 16 No 42 Célba ért
         143 275 SZITÁS Péter 00:30:5500:30:21 +11:47 Férfi 19-35 év 33 Férfi 101 Célba ért
         144 153 FARNBAUER Tamás 00:30:3700:30:25 +11:51 Férfi 19-35 év 34 Férfi 102 Célba ért
         145 247 TÓTH Rebeka 00:30:3600:30:25 +11:51 Junior leány 14 No 43 Célba ért
         146 245 TÓTH Mercédesz 00:30:3600:30:26 +11:52 Junior leány 15 No 44 Célba ért
         147 479 OSBÁTH Helga 00:30:5000:30:28 +11:54 Nıi 19-35 év 17 No 45 Célba ért
         148 477 SLAMPÁK István 00:30:5100:30:28 +11:54 Férfi 36-50 év 26 Férfi 103 Célba ért
         149 279 PÉCS, Marek 00:31:0800:30:29 +11:55 Férfi 19-35 év 35 Férfi 104 Célba ért
         150 298 LAKÁCS Pavok 00:30:4800:30:30 +11:56 Férfi 36-50 év 27 Férfi 105 Célba ért
         151 497 BELÁN Imre 00:30:3900:30:33 +11:59 Férfi 36-50 év 28 Férfi 106 Célba ért
         152 26 BALOGH Szabolcs 00:30:5800:30:35 +12:01 Férfi 19-35 év 36 Férfi 107 Célba ért
         153 79 BALI Dávid 00:30:4700:30:35 +12:01 Férfi 19-35 év 37 Férfi 108 Célba ért
         154 47 BOHUSOVÁ, Sona 00:31:0800:30:37 +12:03 Nıi 19-35 év 18 No 46 Célba ért
         155 182 SZUÁK Vivien 00:30:4300:30:37 +12:03 Junior leány 16 No 47 Célba ért
         156 425 JANETHE Levente 00:31:1000:30:37 +12:03 Junior fiú 27 Férfi 109 Célba ért
         157 267 PULAI Dávid 00:30:5100:30:42 +12:08 Junior fiú 28 Férfi 110 Célba ért
         158 438 ÉDES Lili 00:30:5100:30:43 +12:09 Junior leány 17 No 48 Célba ért
         159 80 LIPÓCZKY Lilla 00:30:4700:30:47 +12:13 Nıi 19-35 év 19 No 49 Célba ért
         160 249 NAGY Zoltán 00:31:1900:30:57 +12:23 Férfi 19-35 év 38 Férfi 111 Célba ért
         161 176 BOZORI Csaba 00:31:1200:31:09 +12:35 Junior fiú 29 Férfi 112 Célba ért
         162 252 KUKEL, Zsolt 00:31:3000:31:09 +12:35 Férfi 19-35 év 39 Férfi 113 Célba ért
         163 283 TÓTH Kamilla 00:31:3600:31:11 +12:37 Nıi 19-35 év 20 No 50 Célba ért
        164 445 KISS Szilveszter00:31:2300:31:11 +12:37 Junior fiú 30 Férfi 114 Célba ért
        165 206 DUDÁSNÉ  Martina00:31:3900:31:14 +12:40 Nıi 36-50 év 9 No 51 Célba ért
        166 220 STUBENDEK Attila00:31:5200:31:18 +12:44 Férfi 19-35 év 40 Férfi 115 Célba ért
         167 103 BAKONYI Steven 00:31:2700:31:21 +12:47 Junior fiú 31 Férfi 116 Célba ért
         168 94 BERTA Tóbiás 00:31:3300:31:30 +12:56 Férfi 19-35 év 41 Férfi 117 Célba ért
         169 437 VARGA Renáta 00:31:4800:31:30 +12:56 Nıi 19-35 év 21 No 52 Célba ért
         170 450 GÁSPÁR Tamás 00:31:4900:31:34 +13:00 Férfi 19-35 év 42 Férfi 118 Célba ért
        171 190 HOLCVNYÁK Vivien00:31:4200:31:35 +13:01 Junior leány 18 No 53 Célba ért
         172 179 TÖRÖK Viktor 00:32:1200:31:39 +13:05 Férfi 36-50 év 29 Férfi 119 Célba ért
         173 243 FÓRIS Csaba 00:32:1300:31:41 +13:07 Férfi 36-50 év 30 Férfi 120 Célba ért
         174 460 MÉRI András 00:32:1600:31:48 +13:14 Férfi 19-35 év 43 Férfi 121 Célba ért
         175 214 CSÁBI Lizett 00:32:2400:31:50 +13:16 Nıi 36-50 év 10 No 54 Célba ért
         176 154 BAROR DÁvid 00:32:1800:31:56 +13:22 Junior fiú 32 Férfi 122 Célba ért
         177 20 SZŐCS, Aladár 00:32:3400:32:01 +13:27 Férfi 60 év + 6 Férfi 123 Célba ért
         178 76 KOTIERS Mihály 00:32:1700:32:03 +13:29 Junior fiú 33 Férfi 124 Célba ért
        179 440 KANDZSAY Katalin00:32:2600:32:06 +13:32 Nıi 19-35 év 22 No 55 Célba ért
         180 107 DOMONKOS Anna 00:32:2500:32:07 +13:33 Nıi 19-35 év 23 No 56 Célba ért
         181 231 KANIZSA Orsolya 00:32:1900:32:07 +13:33 Junior leány 19 No 57 Célba ért
         182 299 LUKÁCS Viktor 00:32:3200:32:14 +13:40 Junior fiú 34 Férfi 125 Célba ért
         183 234 MÉSZÁROS István 00:32:5500:32:16 +13:42 Férfi 36-50 év 31 Férfi 126 Célba ért
         184 187 HAULIN, Boris 00:32:5500:32:20 +13:46 Nıi 19-35 év 24 No 58 Célba ért
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         185 228 SÖRÖS Erik 00:32:4000:32:23 +13:49 Junior fiú 35 Férfi 127 Célba ért
         186 271 NAGY Ivett 00:32:3700:32:23 +13:49 Junior leány 20 No 59 Célba ért
         187 145 KOCSIS Zsani 00:32:3400:32:25 +13:51 Nıi 36-50 év 11 No 60 Célba ért
         188 237 IGAR Patrik 00:32:4500:32:30 +13:56 Junior fiú 36 Férfi 128 Célba ért
         189 270 VAJKAI Zoltán 00:32:4500:32:31 +13:57 Junior fiú 37 Férfi 129 Célba ért
         190 285 MARIKOVEC Tomás 00:32:5000:32:32 +13:58 Férfi 19-35 év 44 Férfi 130 Célba ért
         191 475 KOCSIS Anikó 00:32:4100:32:34 +14:00 Nıi 19-35 év 25 No 61 Célba ért
         192 473 LICSKÓ Csaba 00:32:4200:32:35 +14:01 Férfi 36-50 év 32 Férfi 131 Célba ért
         193 126 İSZIOVÁ, Ivana 00:32:5400:32:36 +14:02 Nıi 19-35 év 26 No 62 Célba ért
         194 30 PÉCSI Zsolt 00:32:5900:32:45 +14:11 Junior fiú 38 Férfi 132 Célba ért
         195 29 PÉCSI Zsolt 00:33:0300:32:49 +14:15 Férfi 36-50 év 33 Férfi 133 Célba ért
         196 98 SZURI Renátó 00:33:1200:32:49 +14:15 Férfi 19-35 év 45 Férfi 134 Célba ért
         197 99 TÁRNOK Martin 00:33:1200:32:52 +14:18 Férfi 19-35 év 46 Férfi 135 Célba ért
        198 191 SZARVASOVÁ, Zuzana00:33:3800:33:04 +14:30 Nıi 36-50 év 12 No 63 Célba ért
        199 6 GÚTAINÉ CZIKÁKI Ilona00:33:2800:33:06 +14:32 Nıi 51-60 év 5 No 64 Célba ért
         200 196 DONÁT Szelle 00:33:2100:33:07 +14:33 Junior fiú 39 Férfi 136 Célba ért
         201 11 CSICSÓ Róbert 00:33:1800:33:08 +14:34 Férfi 36-50 év 34 Férfi 137 Célba ért
         202 75 SZUROK Eta 00:33:2300:33:11 +14:37 Nıi 60 év + 2 No 65 Célba ért
         203 454 BAK Jázmin 00:33:3400:33:14 +14:40 Junior leány 21 No 66 Célba ért
         204 144 FERENCZI Gábor 00:33:4000:33:15 +14:41 Férfi 19-35 év 47 Férfi 138 Célba ért
         205 143 SIMON Fanni 00:33:4000:33:16 +14:42 Junior leány 22 No 67 Célba ért
         206 489 SEJIRMAN Ondvej 00:33:3300:33:17 +14:43 Férfi 60 év + 7 Férfi 139 Célba ért
         207 4 BIGUN Anikó 00:33:4900:33:20 +14:46 Nıi 19-35 év 27 No 68 Célba ért
         208 131 MÉSZÁROS Endre 00:33:3400:33:30 +14:56 Férfi 60 év + 8 Férfi 140 Célba ért
        209 492 NAGYNÉ KOCSIS Éva00:33:5800:33:30 +14:56 Nıi 36-50 év 13 No 69 Célba ért
        210 184 CSENGEL Karolina00:34:0000:33:33 +14:59 Nıi 36-50 év 14 No 70 Célba ért
         211 491 HORVÁTH Botond 00:34:0600:33:35 +15:01 Junior fiú 40 Férfi 141 Célba ért
        212 280 PETERINEC, Miroslav00:34:0900:33:37 +15:03 Férfi 19-35 év 48 Férfi 142 Célba ért
        213 37 TAPOLCSÁNYI Tímea00:33:5400:33:40 +15:06 Nıi 36-50 év 15 No 71 Célba ért
         214 39 BALOGH, Péter 00:33:5400:33:41 +15:07 Férfi 36-50 év 35 Férfi 143 Célba ért
        215 14 CAVOJSKY Cadislav00:34:1800:33:42 +15:08 Férfi 51-60 év 12 Férfi 144 Célba ért
         216 84 NÉMETH István 00:33:5600:33:42 +15:08 Férfi 19-35 év 49 Férfi 145 Célba ért
        217 257 LENCSE Annamária00:33:4600:33:42 +15:08 Nıi 36-50 év 16 No 72 Célba ért
        218 12 CAVOJSKÁ Miroslava00:34:1700:33:45 +15:11 Nıi 19-35 év 28 No 73 Célba ért
         219 78 NÉMEDI Katalin 00:34:2000:33:46 +15:12 Nıi 36-50 év 17 No 74 Célba ért
         220 250 SARAI, Tamás 00:34:0700:33:46 +15:12 Férfi 19-35 év 50 Férfi 146 Célba ért
         221 230 HOFFMANN Antal 00:34:1200:33:54 +15:20 Junior fiú 41 Férfi 147 Célba ért
        222 248 SZÉNÁSSY Mariann00:33:5800:33:54 +15:20 Junior leány 23 No 75 Célba ért
        223 147 LUKÁCSOVÁ Katarina00:34:0700:33:55 +15:21 Nıi 36-50 év 18 No 76 Célba ért
         224 427 NYITRAI Alíz 00:34:1300:33:59 +15:25 Junior leány 24 No 77 Célba ért
         225 82 KİHALMI Bence 00:34:0800:34:04 +15:30 Férfi 19-35 év 51 Férfi 148 Célba ért
         226 173 LAKATOS Bence 00:34:0800:34:04 +15:30 Junior fiú 42 Férfi 149 Célba ért
         227 439 LAVÓ Mónika 00:34:2100:34:09 +15:35 Junior leány 25 No 78 Célba ért
         228 10 NAGY Attila 00:34:3700:34:10 +15:36 Férfi 36-50 év 36 Férfi 150 Célba ért
         229 81 JANIK, Peter 00:34:3700:34:11 +15:37 Férfi 36-50 év 37 Férfi 151 Célba ért
         230 464 PAULIS Anikó 00:34:3400:34:26 +15:52 Nıi 36-50 év 19 No 79 Célba ért
         231 289 BOSKOVA, Eva 00:35:0700:34:30 +15:56 Nıi 36-50 év 20 No 80 Célba ért
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         232 288 REBROVÁ, Andrea 00:35:0700:34:30 +15:56 Nıi 19-35 év 29 No 81 Célba ért
         233 13 CAVOJSKY, Maros 00:35:0700:34:33 +15:59 Férfi 19-35 év 52 Férfi 152 Célba ért
        234 211 LENGYEL Alexandra00:35:0000:34:36 +16:02 Nıi 19-35 év 30 No 82 Célba ért
        235 274 SZITÁSOVÁ Zuzana00:35:1100:34:51 +16:17 Nıi 51-60 év 6 No 83 Célba ért
         236 115 VÉGH Dominik 00:35:2500:34:52 +16:18 Junior fiú 43 Férfi 153 Célba ért
         237 278 SZITÁS Gábor 00:35:1200:34:52 +16:18 Férfi 19-35 év 53 Férfi 154 Célba ért
         238 472 SISKA, Dávid 00:35:1400:34:52 +16:18 Junior fiú 44 Férfi 155 Célba ért
         239 105 RUSZÁW Tibor 00:35:0000:34:52 +16:18 Férfi 60 év + 9 Férfi 156 Célba ért
        240 272 KELEMEN, Krisztián00:35:2500:35:05 +16:31 Férfi 19-35 év 54 Férfi 157 Célba ért
         241 137 SZLOSZJÁR Ivett 00:35:4300:35:06 +16:32 Nıi 19-35 év 31 No 84 Célba ért
         242 202 NEUWIRTH Judit 00:35:3200:35:07 +16:33 Nıi 36-50 év 21 No 85 Célba ért
         243 35 KONTA Andrea 00:35:4700:35:11 +16:37 Nıi 19-35 év 32 No 86 Célba ért
         244 287 SZITÁS  Dezider 00:35:3100:35:11 +16:37 Férfi 60 év + 10 Férfi 158 Célba ért
         245 9 KRISTÓF Ádám 00:35:2400:35:15 +16:41 Férfi 19-35 év 55 Férfi 159 Célba ért
         246 200 NEMOICKI Nada 00:36:0100:35:27 +16:53 Nıi 19-35 év 33 No 87 Célba ért
         247 256 IPÓTH Viktória 00:35:3700:35:27 +16:53 Junior leány 26 No 88 Célba ért
         248 446 KEREKES András 00:35:4500:35:33 +16:59 Junior fiú 45 Férfi 160 Célba ért
        249 282 GALÁNTAI Richárd00:36:1700:35:39 +17:05 Férfi 19-35 év 56 Férfi 161 Célba ért
         250 295 BESE Bernadett 00:36:0100:35:40 +17:06 Nıi 19-35 év 34 No 89 Célba ért
         251 296 LİW Attila 00:36:0200:35:42 +17:08 Férfi 19-35 év 57 Férfi 162 Célba ért
         252 123 MARTON Mónika 00:36:0700:35:50 +17:16 Nıi 19-35 év 35 No 90 Célba ért
        253 229 MIKOLASEK Zsófia00:36:2700:35:51 +17:17 Nıi 36-50 év 22 No 91 Célba ért
         254 448 SZEIDL Orsolya 00:36:0400:35:51 +17:17 Junior leány 27 No 92 Célba ért
         255 226 KOVÁCOVÁ, Alena 00:36:2300:35:53 +17:19 Nıi 51-60 év 7 No 93 Célba ért
         256 449 JÓZSA János 00:36:3100:36:03 +17:29 Férfi 36-50 év 38 Férfi 163 Célba ért
         257 470 JAKAB Bohova 00:36:2000:36:05 +17:31 Junior leány 28 No 94 Célba ért
         258 265 CZIBOR, Eszter 00:36:2200:36:12 +17:38 Junior leány 29 No 95 Célba ért
         259 286 HARCSA, Regina 00:36:2600:36:13 +17:39 Nıi 19-35 év 36 No 96 Célba ért
         260 269 SZEGI, Viktória 00:36:2300:36:13 +17:39 Junior leány 30 No 97 Célba ért
         261 292 BARBARICS Erika 00:36:3600:36:17 +17:43 Nıi 36-50 év 23 No 98 Célba ért
        262 111 LOCSKOVICS Kitti00:36:3600:36:29 +17:55 Junior leány 31 No 99 Célba ért
         263 112 PSZOTA, Máté 00:36:4500:36:37 +18:03 Junior fiú 46 Férfi 164 Célba ért
         264 494 MANDRIK Tamás 00:37:1700:36:42 +18:08 Junior fiú 47 Férfi 165 Célba ért
           265 490 490 00:37:3000:36:49 +18:15 Férfi 166 Célba ért
        266 192 SZVÉTECZNÉ  Orsolya00:37:0900:36:55 +18:21 Nıi 36-50 év 24 No 100 Célba ért
        267 188 SZVÉTECZ Boglárka00:37:0100:36:55 +18:21 Junior leány 32 No 101 Célba ért
         268 70 DÓZSA Márta 00:37:2800:36:57 +18:23 Nıi 36-50 év 25 No 102 Célba ért
         269 170 ÁGH Barbara 00:37:1000:37:06 +18:32 Nıi 19-35 év 37 No 103 Célba ért
         270 469 HORNYÁK Erika 00:37:2900:37:06 +18:32 Nıi 19-35 év 38 No 104 Célba ért
         271 468 FÁBIÁN Rilo 00:37:2900:37:06 +18:32 Férfi 19-35 év 58 Férfi 167 Célba ért
         272 429 HERCZEG Emese 00:37:2200:37:11 +18:37 Junior leány 33 No 105 Célba ért
         273 297 KARÁCSONY Liza 00:37:5000:37:13 +18:39 Nıi 19-35 év 39 No 106 Célba ért
        274 431 ILLÉSOVÁ Barbara00:37:3800:37:13 +18:39 Junior leány 34 No 107 Célba ért
         275 134 CHEH Lajos 00:37:4000:37:32 +18:58 Junior fiú 48 Férfi 168 Célba ért
        276 151 KIRCHNEROVÁ Monika00:38:2200:37:52 +19:18 Nıi 36-50 év 26 No 108 Célba ért
         277 106 RUSZÁW Tiborné 00:38:1100:38:01 +19:27 Nıi 51-60 év 8 No 109 Célba ért
         278 73 KOVÁCS Tiborné 00:38:4000:38:10 +19:36 Nıi 60 év + 3 No 110 Célba ért
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         279 120 GERE Laura 00:38:3000:38:11 +19:37 Junior leány 35 No 111 Célba ért
         280 224 SZABÓ Ádám 00:38:2700:38:11 +19:37 Férfi 36-50 év 39 Férfi 169 Célba ért
         281 160 JANIK Regina 00:38:2200:38:12 +19:38 Junior leány 36 No 112 Célba ért
        282 221 STUBENDEK Piroska00:38:2700:38:12 +19:38 Nıi 19-35 év 40 No 113 Célba ért
         283 130 ÜVEG Róbert 00:38:3100:38:13 +19:39 Férfi 36-50 év 40 Férfi 170 Célba ért
        284 152 KIRCHNESOVÁ Karin00:38:4800:38:15 +19:41 Junior leány 37 No 114 Célba ért
        285 426 VILIMEK Eleonóra00:38:4400:38:24 +19:50 Nıi 19-35 év 41 No 115 Célba ért
        286 208 KÜRTHYOVA Driana00:38:3100:38:25 +19:51 Nıi 36-50 év 27 No 116 Célba ért
         287 119 GERE Gabriella 00:38:5600:38:38 +20:04 Nıi 36-50 év 28 No 117 Célba ért
        288 476 KOVÁCS Margaretta00:39:2900:38:53 +20:19 Nıi 36-50 év 29 No 118 Célba ért
         289 85 BALOGH Valéria 00:39:1500:38:55 +20:21 Nıi 60 év + 4 No 119 Célba ért
        290 238 PINTÉR Alexandra00:39:2000:38:59 +20:25 Nıi 19-35 év 42 No 120 Célba ért
         291 219 KISS Imre 00:39:4000:39:06 +20:32 Férfi 51-60 év 13 Férfi 171 Célba ért
        292 433 ILLÉSOVÁ Henrieta00:39:4700:39:22 +20:48 Nıi 36-50 év 30 No 121 Célba ért
         293 461 MURIN Sumorw 00:39:5900:39:45 +21:11 Junior leány 38 No 122 Célba ért
         294 462 KOVÁCS Réka 00:40:3800:40:00 +21:26 Nıi 19-35 év 43 No 123 Célba ért
         295 109 RANCSÓ Dorottya 00:40:0900:40:02 +21:28 Junior leány 39 No 124 Célba ért
         296 193 STEINER Dóra 00:40:1000:40:06 +21:32 Junior leány 40 No 125 Célba ért
         297 435 KOVACSICS Dávid 00:40:2000:40:07 +21:33 Férfi 19-35 év 59 Férfi 172 Célba ért
         298 458 NAGY Éva 00:40:3700:40:19 +21:45 Nıi 36-50 év 31 No 126 Célba ért
         299 22 VÖRÖS Mária 00:40:3500:40:20 +21:46 Nıi 19-35 év 44 No 127 Célba ért
         300 49 LACKOVÁ, Emília 00:40:4900:40:37 +22:03 Nıi 60 év + 5 No 128 Célba ért
         301 453 KOPPÁN Kata 00:41:0300:40:43 +22:09 Junior leány 41 No 129 Célba ért
         302 457 NAGY Réka 00:41:0300:40:44 +22:10 Junior leány 42 No 130 Célba ért
         303 114 LAKI, Réka 00:40:5200:40:45 +22:11 Junior leány 43 No 131 Célba ért
        304 198 LOPATDVÁ Kristiná00:41:2200:40:47 +22:13 Nıi 36-50 év 32 No 132 Célba ért
         305 293 CZIDLINA Renáta 00:41:1000:40:50 +22:16 Junior leány 44 No 133 Célba ért
         306 204 FEKETE Réka 00:41:1000:40:59 +22:25 Junior leány 45 No 134 Célba ért
         307 246 LELECZI Mónika 00:41:1200:41:01 +22:27 Junior leány 46 No 135 Célba ért
         308 233 TURI Elemér 00:41:1200:41:03 +22:29 Junior fiú 49 Férfi 173 Célba ért
         309 487 ARBANÁSZ Edina 00:42:0500:41:25 +22:51 Nıi 36-50 év 33 No 136 Célba ért
         310 2 DR KIS Tibor 00:41:2900:41:26 +22:52 Férfi 60 év + 11 Férfi 174 Célba ért
         311 15 PAPP, Ádám 00:41:5800:41:32 +22:58 Férfi 19-35 év 60 Férfi 175 Célba ért
         312 16 JASKOVÁ, Denisa 00:42:2600:41:58 +23:24 Nıi 19-35 év 45 No 137 Célba ért
         313 129 ÜVEG István 00:42:2400:42:05 +23:31 Férfi 19-35 év 61 Férfi 176 Célba ért
         314 5 BIGUN István 00:42:5700:42:25 +23:51 Férfi 51-60 év 14 Férfi 177 Célba ért
         315 157 KOVÁC Angelika 00:43:3500:43:24 +24:50 Junior leány 47 No 138 Célba ért
         316 222 KESZEGL Bence 00:43:4000:43:25 +24:51 Junior fiú 50 Férfi 178 Célba ért
         317 146 SZOMATH Luca 00:43:5100:43:40 +25:06 Junior leány 48 No 139 Célba ért
         318 90 JÓHO Szela 00:43:5100:43:40 +25:06 Junior leány 49 No 140 Célba ért
         319 266 RÁCZ, Fanni 00:43:5200:43:41 +25:07 Junior leány 50 No 141 Célba ért
         320 91 SZABÓ Ilonka 00:43:5200:43:41 +25:07 Junior leány 51 No 142 Célba ért
         321 197 VERDI Anna 00:44:0400:43:58 +25:24 Junior leány 52 No 143 Célba ért
         322 195 CSIGE Enikı 00:44:0900:44:00 +25:26 Junior leány 53 No 144 Célba ért
        323 480 SZOBOSZLAI Anikó00:44:5600:44:20 +25:46 Nıi 19-35 év 46 No 145 Célba ért
         324 212 SZŐCS Gabriella 00:44:4200:44:31 +25:57 Junior leány 54 No 146 Célba ért
         325 89 SOÓKY Gergely 00:45:4100:45:10 +26:36 Férfi 36-50 év 41 Férfi 179 Célba ért
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         326 88 SZÉNÁSSY, Tímea 00:45:4100:45:11 +26:37 Nıi 19-35 év 47 No 147 Célba ért
         327 218 KUCZMANN Dávid 00:46:5100:46:11 +27:37 Férfi 19-35 év 62 Férfi 180 Célba ért
        328 201 SOMOGYI Georgina00:46:2400:46:12 +27:38 Nıi 19-35 év 48 No 148 Célba ért
        329 199 İSZI Katalin Luca00:46:2500:46:13 +27:39 Junior leány 55 No 149 Célba ért
        330 225 RECHTORISOVA Kornelia 00:46:5400:46:20 +27:46 Nıi 36-50 év 34 No 150 Célba ért
        331 263 HORVÁTH Laura Emma00:47:2300:46:42 +28:08 Nıi 19-35 év 49 No 151 Célba ért
        332 215 HORVÁTH Fanni Lili00:47:2200:46:42 +28:08 Junior leány 56 No 152 Célba ért
         333 217 SZABÓ Fanni 00:47:2300:46:43 +28:09 Junior leány 57 No 153 Célba ért
         334 482 PANCE Benedek 01:03:2200:47:48 +29:14 Junior fiú 51 Férfi 181 Célba ért
         335 169 KOVÁCS Brigitta 00:48:1400:47:49 +29:15 Nıi 19-35 év 50 No 154 Célba ért
        336 162 TÓTH Róbert Gábor00:48:2000:47:56 +29:22 Férfi 19-35 év 63 Férfi 182 Célba ért
         337 108 BALOGH Enikı 00:49:3400:49:28 +30:54 Junior leány 58 No 155 Célba ért
         338 175 ERDİS Jennifer 00:50:0900:50:04 +31:30 Junior leány 59 No 156 Célba ért
         339 172 VÖRÖS Tamara 00:50:0800:50:04 +31:30 Junior leány 60 No 157 Célba ért
         340 164 VÁGY Eleonóra 00:50:0800:50:04 +31:30 Nıi 51-60 év 9 No 158 Célba ért
         341 167 ÉRI Georgina 00:50:0800:50:05 +31:31 Junior leány 61 No 159 Célba ért
         342 436 VINCE Veronika 00:50:5300:50:43 +32:09 Junior leány 62 No 160 Célba ért
        343 273 BANAI TÓTH Kincsı00:50:5700:50:46 +32:12 Junior leány 63 No 161 Célba ért
        344 17 TÓTH Béla 01:24:1801:24:18 +01:05:44Férfi 19-35 év 64 Férfi 183 Célba ért

   5,5km junior fiu kategória:
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         10 276 OBERT, Ákos 00:21:4300:21:39 +3:05 Junior fiú 1 Férfi 10 Célba ért
         11 277 KARA Hógor 00:21:4300:21:39 +3:05 Junior fiú 2 Férfi 11 Célba ért
         13 485 ONDRUSKO Zollón 00:21:4200:21:42 +3:08 Junior fiú 3 Férfi 13 Célba ért
         18 486 IHLYO Rino 00:22:3200:22:31 +3:57 Junior fiú 4 Férfi 18 Célba ért
         23 166 NYÁRI András 00:23:1800:23:12 +4:38 Junior fiú 5 Férfi 23 Célba ért
         26 213 KVCHTA Gábor 00:23:3200:23:28 +4:54 Junior fiú 6 Férfi 25 Célba ért
         27 95 POLÁK Kevin 00:23:3100:23:29 +4:55 Junior fiú 7 Férfi 26 Célba ért
         33 113 VÉGH Bence 00:24:3000:24:02 +5:28 Junior fiú 8 Férfi 31 Célba ért
         35 223 KAJLOV, Richard 00:24:2500:24:20 +5:46 Junior fiú 9 Férfi 33 Célba ért
         37 158 KAVLAI Zoltán 00:24:4000:24:37 +6:03 Junior fiú 10 Férfi 35 Célba ért
         39 251 BACSÓ József 00:24:5900:24:47 +6:13 Junior fiú 11 Férfi 37 Célba ért
         41 209 BOHNER Péter 00:25:3700:25:16 +6:42 Junior fiú 12 Férfi 39 Célba ért
         57 116 BALÁZS Endre 00:26:5800:26:29 +7:55 Junior fiú 13 Férfi 50 Célba ért
         59 135 MACEJKÓ Dávid 00:26:5000:26:42 +8:08 Junior fiú 14 Férfi 51 Célba ért
         62 227 ELEK Gábor 00:27:0800:26:53 +8:19 Junior fiú 15 Férfi 54 Célba ért
         64 27 LİRINCZ, Patrik 00:27:0600:27:04 +8:30 Junior fiú 16 Férfi 56 Célba ért
         71 97 GÁL András 00:27:4800:27:26 +8:52 Junior fiú 17 Férfi 60 Célba ért
         79 102 KUGLER ádám 00:27:5500:27:50 +9:16 Junior fiú 18 Férfi 65 Célba ért
         81 210 ECK László 00:28:0600:27:51 +9:17 Junior fiú 19 Férfi 66 Célba ért
         82 205 PACSIKA Dávid 00:28:0200:27:58 +9:24 Junior fiú 20 Férfi 67 Célba ért
         90 174 TÜRINGER Tamás 00:28:4000:28:20 +9:46 Junior fiú 21 Férfi 71 Célba ért
         98 239 SZABÓ, Michael 00:28:3900:28:33 +9:59 Junior fiú 22 Férfi 77 Célba ért

         101 495 CSINGER Ádám 00:29:2200:28:47 +10:13 Junior fiú 23 Férfi 78 Célba ért
        122 496 ARANYOSI Gergely00:29:4600:29:22 +10:48 Junior fiú 24 Férfi 89 Célba ért
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         133 254 VASI Milán 00:30:2200:29:48 +11:14 Junior fiú 25 Férfi 94 Célba ért
         136 232 SOMOGYI Zoltán 00:30:0800:29:56 +11:22 Junior fiú 26 Férfi 96 Célba ért
         156 425 JANETHE Levente 00:31:1000:30:37 +12:03 Junior fiú 27 Férfi 109 Célba ért
         157 267 PULAI Dávid 00:30:5100:30:42 +12:08 Junior fiú 28 Férfi 110 Célba ért
         161 176 BOZORI Csaba 00:31:1200:31:09 +12:35 Junior fiú 29 Férfi 112 Célba ért
        164 445 KISS Szilveszter00:31:2300:31:11 +12:37 Junior fiú 30 Férfi 114 Célba ért
         167 103 BAKONYI Steven 00:31:2700:31:21 +12:47 Junior fiú 31 Férfi 116 Célba ért
         176 154 BAROR DÁvid 00:32:1800:31:56 +13:22 Junior fiú 32 Férfi 122 Célba ért
         178 76 KOTIERS Mihály 00:32:1700:32:03 +13:29 Junior fiú 33 Férfi 124 Célba ért
         182 299 LUKÁCS Viktor 00:32:3200:32:14 +13:40 Junior fiú 34 Férfi 125 Célba ért
         185 228 SÖRÖS Erik 00:32:4000:32:23 +13:49 Junior fiú 35 Férfi 127 Célba ért
         188 237 IGAR Patrik 00:32:4500:32:30 +13:56 Junior fiú 36 Férfi 128 Célba ért
         189 270 VAJKAI Zoltán 00:32:4500:32:31 +13:57 Junior fiú 37 Férfi 129 Célba ért
         194 30 PÉCSI Zsolt 00:32:5900:32:45 +14:11 Junior fiú 38 Férfi 132 Célba ért
         200 196 DONÁT Szelle 00:33:2100:33:07 +14:33 Junior fiú 39 Férfi 136 Célba ért
         211 491 HORVÁTH Botond 00:34:0600:33:35 +15:01 Junior fiú 40 Férfi 141 Célba ért
         221 230 HOFFMANN Antal 00:34:1200:33:54 +15:20 Junior fiú 41 Férfi 147 Célba ért
         226 173 LAKATOS Bence 00:34:0800:34:04 +15:30 Junior fiú 42 Férfi 149 Célba ért
         236 115 VÉGH Dominik 00:35:2500:34:52 +16:18 Junior fiú 43 Férfi 153 Célba ért
         238 472 SISKA, Dávid 00:35:1400:34:52 +16:18 Junior fiú 44 Férfi 155 Célba ért
         248 446 KEREKES András 00:35:4500:35:33 +16:59 Junior fiú 45 Férfi 160 Célba ért
         263 112 PSZOTA, Máté 00:36:4500:36:37 +18:03 Junior fiú 46 Férfi 164 Célba ért
         264 494 MANDRIK Tamás 00:37:1700:36:42 +18:08 Junior fiú 47 Férfi 165 Célba ért
         275 134 CHEH Lajos 00:37:4000:37:32 +18:58 Junior fiú 48 Férfi 168 Célba ért
         308 233 TURI Elemér 00:41:1200:41:03 +22:29 Junior fiú 49 Férfi 173 Célba ért
         316 222 KESZEGL Bence 00:43:4000:43:25 +24:51 Junior fiú 50 Férfi 178 Célba ért
         334 482 PANCE Benedek 01:03:2200:47:48 +29:14 Junior fiú 51 Férfi 181 Célba ért

   5,5 km junior leány kategória:
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

        32 236 KRISZTIÁN, Ilona00:24:0200:23:57 +5:23 Junior leány 1 No 2 Célba ért
         42 133 TÓTH Tímea 00:25:2600:25:22 +6:48 Junior leány 2 No 3 Célba ért
        43 180 GROLMUSOVÁ Bibliána00:25:3000:25:26 +6:52 Junior leány 3 No 4 Célba ért
         47 459 HEGYI Tamara 00:25:4500:25:43 +7:09 Junior leány 4 No 6 Célba ért
        52 181 ANDERLA Angelika00:26:2400:26:14 +7:40 Junior leány 5 No 7 Célba ért
         65 493 JUHÁSZ Dóra 00:27:4800:27:13 +8:39 Junior leány 6 No 9 Célba ért
        80 186 PODHÁCZKY Ildikó00:27:5400:27:50 +9:16 Junior leány 7 No 15 Célba ért

        102 117 TOGYELA Nikolett00:29:0400:28:58 +10:24 Junior leány 8 No 24 Célba ért
         104 177 TÜRINGER Dóra 00:29:2000:29:00 +10:26 Junior leány 9 No 25 Célba ért
         116 442 CSÁSZÁR Ágnes 00:29:1700:29:13 +10:39 Junior leány 10 No 30 Célba ért
         117 185 DUDÁS Anna 00:29:1800:29:13 +10:39 Junior leány 11 No 31 Célba ért
         123 465 HORVÁTH Zora 00:29:3200:29:28 +10:54 Junior leány 12 No 34 Célba ért
         134 118 NÉMETH Anikó 00:29:5700:29:53 +11:19 Junior leány 13 No 40 Célba ért
         145 247 TÓTH Rebeka 00:30:3600:30:25 +11:51 Junior leány 14 No 43 Célba ért
         146 245 TÓTH Mercédesz 00:30:3600:30:26 +11:52 Junior leány 15 No 44 Célba ért
         155 182 SZUÁK Vivien 00:30:4300:30:37 +12:03 Junior leány 16 No 47 Célba ért
         158 438 ÉDES Lili 00:30:5100:30:43 +12:09 Junior leány 17 No 48 Célba ért
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        171 190 HOLCVNYÁK Vivien00:31:4200:31:35 +13:01 Junior leány 18 No 53 Célba ért
         181 231 KANIZSA Orsolya 00:32:1900:32:07 +13:33 Junior leány 19 No 57 Célba ért
         186 271 NAGY Ivett 00:32:3700:32:23 +13:49 Junior leány 20 No 59 Célba ért
         203 454 BAK Jázmin 00:33:3400:33:14 +14:40 Junior leány 21 No 66 Célba ért
         205 143 SIMON Fanni 00:33:4000:33:16 +14:42 Junior leány 22 No 67 Célba ért
        222 248 SZÉNÁSSY Mariann00:33:5800:33:54 +15:20 Junior leány 23 No 75 Célba ért
         224 427 NYITRAI Alíz 00:34:1300:33:59 +15:25 Junior leány 24 No 77 Célba ért
         227 439 LAVÓ Mónika 00:34:2100:34:09 +15:35 Junior leány 25 No 78 Célba ért
         247 256 IPÓTH Viktória 00:35:3700:35:27 +16:53 Junior leány 26 No 88 Célba ért
         254 448 SZEIDL Orsolya 00:36:0400:35:51 +17:17 Junior leány 27 No 92 Célba ért
         257 470 JAKAB Bohova 00:36:2000:36:05 +17:31 Junior leány 28 No 94 Célba ért
         258 265 CZIBOR, Eszter 00:36:2200:36:12 +17:38 Junior leány 29 No 95 Célba ért
         260 269 SZEGI, Viktória 00:36:2300:36:13 +17:39 Junior leány 30 No 97 Célba ért
        262 111 LOCSKOVICS Kitti00:36:3600:36:29 +17:55 Junior leány 31 No 99 Célba ért
        267 188 SZVÉTECZ Boglárka00:37:0100:36:55 +18:21 Junior leány 32 No 101 Célba ért
         272 429 HERCZEG Emese 00:37:2200:37:11 +18:37 Junior leány 33 No 105 Célba ért
        274 431 ILLÉSOVÁ Barbara00:37:3800:37:13 +18:39 Junior leány 34 No 107 Célba ért
         279 120 GERE Laura 00:38:3000:38:11 +19:37 Junior leány 35 No 111 Célba ért
         281 160 JANIK Regina 00:38:2200:38:12 +19:38 Junior leány 36 No 112 Célba ért
        284 152 KIRCHNESOVÁ Karin00:38:4800:38:15 +19:41 Junior leány 37 No 114 Célba ért
         293 461 MURIN Sumorw 00:39:5900:39:45 +21:11 Junior leány 38 No 122 Célba ért
         295 109 RANCSÓ Dorottya 00:40:0900:40:02 +21:28 Junior leány 39 No 124 Célba ért
         296 193 STEINER Dóra 00:40:1000:40:06 +21:32 Junior leány 40 No 125 Célba ért
         301 453 KOPPÁN Kata 00:41:0300:40:43 +22:09 Junior leány 41 No 129 Célba ért
         302 457 NAGY Réka 00:41:0300:40:44 +22:10 Junior leány 42 No 130 Célba ért
         303 114 LAKI, Réka 00:40:5200:40:45 +22:11 Junior leány 43 No 131 Célba ért
         305 293 CZIDLINA Renáta 00:41:1000:40:50 +22:16 Junior leány 44 No 133 Célba ért
         306 204 FEKETE Réka 00:41:1000:40:59 +22:25 Junior leány 45 No 134 Célba ért
         307 246 LELECZI Mónika 00:41:1200:41:01 +22:27 Junior leány 46 No 135 Célba ért
         315 157 KOVÁC Angelika 00:43:3500:43:24 +24:50 Junior leány 47 No 138 Célba ért
         317 146 SZOMATH Luca 00:43:5100:43:40 +25:06 Junior leány 48 No 139 Célba ért
         318 90 JÓHO Szela 00:43:5100:43:40 +25:06 Junior leány 49 No 140 Célba ért
         319 266 RÁCZ, Fanni 00:43:5200:43:41 +25:07 Junior leány 50 No 141 Célba ért
         320 91 SZABÓ Ilonka 00:43:5200:43:41 +25:07 Junior leány 51 No 142 Célba ért
         321 197 VERDI Anna 00:44:0400:43:58 +25:24 Junior leány 52 No 143 Célba ért
         322 195 CSIGE Enikı 00:44:0900:44:00 +25:26 Junior leány 53 No 144 Célba ért
         324 212 SZŐCS Gabriella 00:44:4200:44:31 +25:57 Junior leány 54 No 146 Célba ért
         329 199 İSZI Katalin 00:46:2500:46:13 +27:39 Junior leány 55 No 149 Célba ért
         332 215 HORVÁTH Fanni 00:47:2200:46:42 +28:08 Junior leány 56 No 152 Célba ért
         333 217 SZABÓ Fanni 00:47:2300:46:43 +28:09 Junior leány 57 No 153 Célba ért
         337 108 BALOGH Enikı 00:49:3400:49:28 +30:54 Junior leány 58 No 155 Célba ért
         338 175 ERDİS Jennifer 00:50:0900:50:04 +31:30 Junior leány 59 No 156 Célba ért
         339 172 VÖRÖS Tamara 00:50:0800:50:04 +31:30 Junior leány 60 No 157 Célba ért
         341 167 ÉRI Georgina 00:50:0800:50:05 +31:31 Junior leány 61 No 159 Célba ért
         342 436 VINCE Veronika 00:50:5300:50:43 +32:09 Junior leány 62 No 160 Célba ért
        343 273 BANAI TÓTH Kincsı00:50:5700:50:46 +32:12 Junior leány 63 No 161 Célba ért
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   5,5km   férfi 19-35 éves kategória

           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot
         1 156 SVAJDA, Gabriel 00:18:3700:18:34 0:00 Férfi 19-35 év 1 Férfi 1 Célba ért
         2 125 SCHUBERT Gábor 00:20:0700:20:02 +1:28 Férfi 19-35 év 2 Férfi 2 Célba ért
         3 139 VÖDRÖS Tibor 00:20:1800:20:16 +1:42 Férfi 19-35 év 3 Férfi 3 Célba ért
         5 100 KUSZFIAM Lengal 00:20:4500:20:43 +2:09 Férfi 19-35 év 4 Férfi 5 Célba ért
         8 93 NAGY Miklós 00:21:3300:21:32 +2:58 Férfi 19-35 év 5 Férfi 8 Célba ért

         12 264 HAFNER Gábor 00:21:4500:21:41 +3:07 Férfi 19-35 év 6 Férfi 12 Célba ért
         14 235 GÉCS Tamás 00:21:5100:21:47 +3:13 Férfi 19-35 év 7 Férfi 14 Célba ért
         15 77 HOSCHEK Norbert 00:21:5900:21:58 +3:24 Férfi 19-35 év 8 Férfi 15 Célba ért
         17 467 LESZKÓ Bence 00:22:1100:22:04 +3:30 Férfi 19-35 év 9 Férfi 17 Célba ért
         20 484 REBIOS Adrián 00:22:5500:22:48 +4:14 Férfi 19-35 év 10 Férfi 20 Célba ért
         24 36 MIHALEK, Patrik 00:23:2900:23:26 +4:52 Férfi 19-35 év 11 Férfi 24 Célba ért
         30 161 MOLNÁR András 00:23:5800:23:39 +5:05 Férfi 19-35 év 12 Férfi 29 Célba ért
         36 240 PINTÉR László 00:24:4800:24:27 +5:53 Férfi 19-35 év 13 Férfi 34 Célba ért
         46 268 NAGY Róbert 00:25:5100:25:38 +7:04 Férfi 19-35 év 14 Férfi 41 Célba ért
         48 101 HORVÁTH Pál 00:26:1800:25:46 +7:12 Férfi 19-35 év 15 Férfi 42 Célba ért
         49 21 KVCERA, Jan 00:26:1500:25:59 +7:25 Férfi 19-35 év 16 Férfi 43 Célba ért
         51 124 MICHZ Gábor 00:26:3100:26:13 +7:39 Férfi 19-35 év 17 Férfi 45 Célba ért
         56 83 RADA Zoltán 00:26:4300:26:28 +7:54 Férfi 19-35 év 18 Férfi 49 Célba ért
         74 96 GÁL Lóránt 00:27:5000:27:29 +8:55 Férfi 19-35 év 19 Férfi 62 Célba ért
         77 441 GUITO Sergio 00:28:0300:27:44 +9:10 Férfi 19-35 év 20 Férfi 63 Célba ért
         86 478 KOVÁCS Kornél 00:28:1500:28:10 +9:36 Férfi 19-35 év 21 Férfi 68 Célba ért
         89 149 KOCSIS Denis 00:28:4700:28:19 +9:45 Férfi 19-35 év 22 Férfi 70 Célba ért
        95 128 ESZTERGÁLYOS Ignác00:29:1200:28:30 +9:56 Férfi 19-35 év 23 Férfi 75 Célba ért

         103 216 RIDEG Emil 00:29:1100:28:59 +10:25 Férfi 19-35 év 24 Férfi 79 Célba ért
         109 447 BUTORF Gergely 00:29:1900:29:02 +10:28 Férfi 19-35 év 25 Férfi 83 Célba ért
         111 430 JÓZSA Olivér 00:29:3000:29:04 +10:30 Férfi 19-35 év 26 Férfi 84 Célba ért
         119 40 TRENKA András 00:29:3200:29:19 +10:45 Férfi 19-35 év 27 Férfi 88 Célba ért
         126 463 CSÉPLİ Balázs 00:29:5800:29:35 +11:01 Férfi 19-35 év 28 Férfi 90 Célba ért
         129 72 VÉGH Pál Róbert 00:30:1000:29:38 +11:04 Férfi 19-35 év 29 Férfi 92 Célba ért
         130 432 TÓBIÁS Péter 00:29:4700:29:39 +11:05 Férfi 19-35 év 30 Férfi 93 Célba ért
         139 294 KESZI Zoltán 00:30:1800:30:03 +11:29 Férfi 19-35 év 31 Férfi 98 Célba ért
         141 466 ÁDÁM Gugó 00:30:3000:30:08 +11:34 Férfi 19-35 év 32 Férfi 100 Célba ért
         143 275 SZITÁS Péter 00:30:5500:30:21 +11:47 Férfi 19-35 év 33 Férfi 101 Célba ért
         144 153 FARNBAUER Tamás 00:30:3700:30:25 +11:51 Férfi 19-35 év 34 Férfi 102 Célba ért
         149 279 PÉCS, Marek 00:31:0800:30:29 +11:55 Férfi 19-35 év 35 Férfi 104 Célba ért
         152 26 BALOGH Szabolcs 00:30:5800:30:35 +12:01 Férfi 19-35 év 36 Férfi 107 Célba ért
         153 79 BALI Dávid 00:30:4700:30:35 +12:01 Férfi 19-35 év 37 Férfi 108 Célba ért
         160 249 NAGY Zoltán 00:31:1900:30:57 +12:23 Férfi 19-35 év 38 Férfi 111 Célba ért
         162 252 KUKEL, Zsolt 00:31:3000:31:09 +12:35 Férfi 19-35 év 39 Férfi 113 Célba ért
        166 220 STUBENDEK Attila00:31:5200:31:18 +12:44 Férfi 19-35 év 40 Férfi 115 Célba ért
         168 94 BERTA Tóbiás 00:31:3300:31:30 +12:56 Férfi 19-35 év 41 Férfi 117 Célba ért
         170 450 GÁSPÁR Tamás 00:31:4900:31:34 +13:00 Férfi 19-35 év 42 Férfi 118 Célba ért
         174 460 MÉRI András 00:32:1600:31:48 +13:14 Férfi 19-35 év 43 Férfi 121 Célba ért
         190 285 MARIKOVEC Tomás 00:32:5000:32:32 +13:58 Férfi 19-35 év 44 Férfi 130 Célba ért
         196 98 SZURI Renátó 00:33:1200:32:49 +14:15 Férfi 19-35 év 45 Férfi 134 Célba ért
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         197 99 TÁRNOK Martin 00:33:1200:32:52 +14:18 Férfi 19-35 év 46 Férfi 135 Célba ért
         204 144 FERENCZI Gábor 00:33:4000:33:15 +14:41 Férfi 19-35 év 47 Férfi 138 Célba ért
        212 280 PETERINEC Miroslav00:34:0900:33:37 +15:03 Férfi 19-35 év 48 Férfi 142 Célba ért
         216 84 NÉMETH István 00:33:5600:33:42 +15:08 Férfi 19-35 év 49 Férfi 145 Célba ért
         220 250 SARAI, Tamás 00:34:0700:33:46 +15:12 Férfi 19-35 év 50 Férfi 146 Célba ért
         225 82 KİHALMI Bence 00:34:0800:34:04 +15:30 Férfi 19-35 év 51 Férfi 148 Célba ért
         233 13 CAVOJSKY, Maros 00:35:0700:34:33 +15:59 Férfi 19-35 év 52 Férfi 152 Célba ért
         237 278 SZITÁS Gábor 00:35:1200:34:52 +16:18 Férfi 19-35 év 53 Férfi 154 Célba ért
        240 272 KELEMEN Krisztián00:35:2500:35:05 +16:31 Férfi 19-35 év 54 Férfi 157 Célba ért
         245 9 KRISTÓF Ádám 00:35:2400:35:15 +16:41 Férfi 19-35 év 55 Férfi 159 Célba ért
        249 282 GALÁNTAI Richárd00:36:1700:35:39 +17:05 Férfi 19-35 év 56 Férfi 161 Célba ért
         251 296 LİW Attila 00:36:0200:35:42 +17:08 Férfi 19-35 év 57 Férfi 162 Célba ért
         271 468 FÁBIÁN Rilo 00:37:2900:37:06 +18:32 Férfi 19-35 év 58 Férfi 167 Célba ért
         297 435 KOVACSICS Dávid 00:40:2000:40:07 +21:33 Férfi 19-35 év 59 Férfi 172 Célba ért
         311 15 PAPP, Ádám 00:41:5800:41:32 +22:58 Férfi 19-35 év 60 Férfi 175 Célba ért
         313 129 ÜVEG István 00:42:2400:42:05 +23:31 Férfi 19-35 év 61 Férfi 176 Célba ért
         327 218 KUCZMANN Dávid 00:46:5100:46:11 +27:37 Férfi 19-35 év 62 Férfi 180 Célba ért
        336 162 TÓTH Róbert Gábor00:48:2000:47:56 +29:22 Férfi 19-35 év 63 Férfi 182 Célba ért
        344 17 TÓTH Béla 01:24:1801:24:18 +01:05:44Férfi 19-35 év 64 Férfi 183 Célba ért

   5,5km  nıi 19-35 éves kategória
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

        70 260 GÁBOR, Zsuzsanna00:27:2100:27:18 +8:44 Nıi 19-35 év 1 No 11 Célba ért
         75 452 HARMAT Anna 00:28:0700:27:31 +8:57 Nıi 19-35 év 2 No 13 Célba ért
         76 500 ZÖLD Helga 00:27:5500:27:31 +8:57 Nıi 19-35 év 3 No 14 Célba ért
         91 300 SUSZTÁK Nóra 00:29:0200:28:26 +9:52 Nıi 19-35 év 4 No 20 Célba ért
        99 281 MÉSZÁROSOVÁ Daniela00:28:5200:28:36 +10:02 Nıi 19-35 év 5 No 22 Célba ért

        100 155 DUFEKOVÁ Miroslava00:29:0000:28:44 +10:10 Nıi 19-35 év 6 No 23 Célba ért
         108 284 SZIJJ Réka 00:29:2500:29:02 +10:28 Nıi 19-35 év 7 No 26 Célba ért
        110 189 HEGEDŐSOVÁ Nikoletta00:29:3600:29:03 +10:29 Nıi 19-35 év 8 No 27 Célba ért
         112 444 HUSZÁR Ágnes 00:29:4200:29:05 +10:31 Nıi 19-35 év 9 No 28 Célba ért
         120 290 TÓLL Terézia 00:29:3400:29:21 +10:47 Nıi 19-35 év 10 No 32 Célba ért
         121 253 BOGOS Adrienn 00:29:3200:29:22 +10:48 Nıi 19-35 év 11 No 33 Célba ért
        124 132 TONCSENKOVÁ Iveta00:29:3700:29:32 +10:58 Nıi 19-35 év 12 No 35 Célba ért
         125 451 TÜDİS Zsuzsanna 00:30:0800:29:32 +10:58 Nıi 19-35 év 13 No 36 Célba ért
         131 434 TAKÁCS Anna 00:30:2100:29:44 +11:10 Nıi 19-35 év 14 No 38 Célba ért
         132 455 TÓTH Dóra 00:30:2100:29:45 +11:11 Nıi 19-35 év 15 No 39 Célba ért
         142 159 JANÍK Szabina 00:30:2300:30:14 +11:40 Nıi 19-35 év 16 No 42 Célba ért
         147 479 OSBÁTH Helga 00:30:5000:30:28 +11:54 Nıi 19-35 év 17 No 45 Célba ért
         154 47 BOHUSOVÁ, Sona 00:31:0800:30:37 +12:03 Nıi 19-35 év 18 No 46 Célba ért
         159 80 LIPÓCZKY Lilla 00:30:4700:30:47 +12:13 Nıi 19-35 év 19 No 49 Célba ért
         163 283 TÓTH Kamilla 00:31:3600:31:11 +12:37 Nıi 19-35 év 20 No 50 Célba ért
         169 437 VARGA Renáta 00:31:4800:31:30 +12:56 Nıi 19-35 év 21 No 52 Célba ért
        179 440 KANDZSAY Katalin00:32:2600:32:06 +13:32 Nıi 19-35 év 22 No 55 Célba ért
         180 107 DOMONKOS Anna 00:32:2500:32:07 +13:33 Nıi 19-35 év 23 No 56 Célba ért
         184 187 HAULIN, Boris 00:32:5500:32:20 +13:46 Nıi 19-35 év 24 No 58 Célba ért
         191 475 KOCSIS Anikó 00:32:4100:32:34 +14:00 Nıi 19-35 év 25 No 61 Célba ért
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         193 126 İSZIOVÁ, Ivana 00:32:5400:32:36 +14:02 Nıi 19-35 év 26 No 62 Célba ért
         207 4 BIGUN Anikó 00:33:4900:33:20 +14:46 Nıi 19-35 év 27 No 68 Célba ért
        218 12 CAVOJSKÁ Miroslava00:34:1700:33:45 +15:11 Nıi 19-35 év 28 No 73 Célba ért
         232 288 REBROVÁ, Andrea 00:35:0700:34:30 +15:56 Nıi 19-35 év 29 No 81 Célba ért
        234 211 LENGYEL Alexandra00:35:0000:34:36 +16:02 Nıi 19-35 év 30 No 82 Célba ért
         241 137 SZLOSZJÁR Ivett 00:35:4300:35:06 +16:32 Nıi 19-35 év 31 No 84 Célba ért
         243 35 KONTA Andrea 00:35:4700:35:11 +16:37 Nıi 19-35 év 32 No 86 Célba ért
         246 200 NEMOICKI Nada 00:36:0100:35:27 +16:53 Nıi 19-35 év 33 No 87 Célba ért
         250 295 BESE Bernadett 00:36:0100:35:40 +17:06 Nıi 19-35 év 34 No 89 Célba ért
         252 123 MARTON Mónika 00:36:0700:35:50 +17:16 Nıi 19-35 év 35 No 90 Célba ért
         259 286 HARCSA, Regina 00:36:2600:36:13 +17:39 Nıi 19-35 év 36 No 96 Célba ért
         269 170 ÁGH Barbara 00:37:1000:37:06 +18:32 Nıi 19-35 év 37 No 103 Célba ért
         270 469 HORNYÁK Erika 00:37:2900:37:06 +18:32 Nıi 19-35 év 38 No 104 Célba ért
         273 297 KARÁCSONY Liza 00:37:5000:37:13 +18:39 Nıi 19-35 év 39 No 106 Célba ért
        282 221 STUBENDEK Piroska00:38:2700:38:12 +19:38 Nıi 19-35 év 40 No 113 Célba ért
        285 426 VILIMEK Eleonóra00:38:4400:38:24 +19:50 Nıi 19-35 év 41 No 115 Célba ért
        290 238 PINTÉR Alexandra00:39:2000:38:59 +20:25 Nıi 19-35 év 42 No 120 Célba ért
         294 462 KOVÁCS Réka 00:40:3800:40:00 +21:26 Nıi 19-35 év 43 No 123 Célba ért
         299 22 VÖRÖS Mária 00:40:3500:40:20 +21:46 Nıi 19-35 év 44 No 127 Célba ért
         312 16 JASKOVÁ, Denisa 00:42:2600:41:58 +23:24 Nıi 19-35 év 45 No 137 Célba ért
        323 480 SZOBOSZLAI Anikó00:44:5600:44:20 +25:46 Nıi 19-35 év 46 No 145 Célba ért
         326 88 SZÉNÁSSY, Tímea 00:45:4100:45:11 +26:37 Nıi 19-35 év 47 No 147 Célba ért
        328 201 SOMOGYI Georgina 00:46:2400:46:12 +27:38 Nıi 19-35 év 48 No 148 Célba ért
         331 263 HORVÁTH Laura 00:47:2300:46:42 +28:08 Nıi 19-35 év 49 No 151 Célba ért
         335 169 KOVÁCS Brigitta 00:48:1400:47:49 +29:15 Nıi 19-35 év 50 No 154 Célba ért

   5,5km férfi 35-60 éves kategória
           Poz. Rsz. Név Ido ettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         4 50 HORUÁTH István 00:20:2500:20:23 +1:49 Férfi 36-50 év 1 Férfi 4 Célba ért
         6 68 MAJOR Tamás 00:20:5700:20:56 +2:22 Férfi 36-50 év 2 Férfi 6 Célba ért
         7 291 FAZEKAS Gábor 00:21:1400:21:13 +2:39 Férfi 36-50 év 3 Férfi 7 Célba ért
         9 23 HAKKE, Vladimír 00:21:3600:21:34 +3:00 Férfi 36-50 év 4 Férfi 9 Célba ért

         16 44 IKRÉNI Anton 00:22:0500:22:03 +3:29 Férfi 36-50 év 5 Férfi 16 Célba ért
         19 8 TÜCSÖK Róbert 00:22:3900:22:37 +4:03 Férfi 36-50 év 6 Férfi 19 Célba ért
         40 1 KELE, Gejza 00:25:0400:25:01 +6:27 Férfi 36-50 év 7 Férfi 38 Célba ért
         53 138 SZABÓ Lajos 00:26:3200:26:20 +7:46 Férfi 36-50 év 8 Férfi 46 Célba ért
         54 498 HARIS Marian 00:26:3600:26:21 +7:47 Férfi 36-50 év 9 Férfi 47 Célba ért
         60 121 POTYONDI Péter 00:27:0800:26:49 +8:15 Férfi 36-50 év 10 Férfi 52 Célba ért
         61 171 BÍRÓ, Tibor 00:26:5700:26:51 +8:17 Férfi 36-50 év 11 Férfi 53 Célba ért
         67 46 KEREPECKY Peter 00:27:5600:27:17 +8:43 Férfi 36-50 év 12 Férfi 58 Célba ért
         69 25 HORVÁTH Gyula 00:27:3200:27:18 +8:44 Férfi 36-50 év 13 Férfi 59 Célba ért
         73 69 NYES Ladislav 00:27:5900:27:27 +8:53 Férfi 36-50 év 14 Férfi 61 Célba ért
         78 244 VARGA Zoltán 00:27:5300:27:50 +9:16 Férfi 36-50 év 15 Férfi 64 Célba ért
         87 456 BAK Norbert 00:28:4800:28:14 +9:40 Férfi 36-50 év 16 Férfi 69 Célba ért
         92 150 BRSTIAK Tomás 00:28:5500:28:27 +9:53 Férfi 36-50 év 17 Férfi 72 Célba ért
         93 74 JÁNOSDEÁK Gábor 00:28:3700:28:28 +9:54 Férfi 36-50 év 18 Férfi 73 Célba ért
         94 127 FÁBIK, Attila 00:29:1000:28:28 +9:54 Férfi 36-50 év 19 Férfi 74 Célba ért
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        105 148 BRSTIAK Alexander00:29:2900:29:01 +10:27 Férfi 36-50 év 20 Férfi 80 Célba ért
         107 194 SVEC, Miroslav 00:29:3600:29:02 +10:28 Férfi 36-50 év 21 Férfi 82 Célba ért
        115 443 CSÁSZÁR Barnabás00:29:1600:29:13 +10:39 Férfi 36-50 év 22 Férfi 86 Célba ért
        135 71 POLACSEK Nándor 00:30:2300:29:56 +11:22 Férfi 36-50 év 23 Férfi 95 Célba ért
         137 183 URAM, Marek 00:30:3300:29:57 +11:23 Férfi 36-50 év 24 Férfi 97 Célba ért
        140 33 PREZMETSKY Rapovan00:30:3300:30:04 +11:30 Férfi 36-50 év 25 Férfi 99 Célba ért
         148 477 SLAMPÁK István 00:30:5100:30:28 +11:54 Férfi 36-50 év 26 Férfi 103 Célba ért
         150 298 LAKÁCS Pavok 00:30:4800:30:30 +11:56 Férfi 36-50 év 27 Férfi 105 Célba ért
         151 497 BELÁN Imre 00:30:3900:30:33 +11:59 Férfi 36-50 év 28 Férfi 106 Célba ért
         172 179 TÖRÖK Viktor 00:32:1200:31:39 +13:05 Férfi 36-50 év 29 Férfi 119 Célba ért
         173 243 FÓRIS Csaba 00:32:1300:31:41 +13:07 Férfi 36-50 év 30 Férfi 120 Célba ért
         183 234 MÉSZÁROS István 00:32:5500:32:16 +13:42 Férfi 36-50 év 31 Férfi 126 Célba ért
         192 473 LICSKÓ Csaba 00:32:4200:32:35 +14:01 Férfi 36-50 év 32 Férfi 131 Célba ért
         195 29 PÉCSI Zsolt 00:33:0300:32:49 +14:15 Férfi 36-50 év 33 Férfi 133 Célba ért
         201 11 CSICSÓ Róbert 00:33:1800:33:08 +14:34 Férfi 36-50 év 34 Férfi 137 Célba ért
         214 39 BALOGH, Péter 00:33:5400:33:41 +15:07 Férfi 36-50 év 35 Férfi 143 Célba ért
         228 10 NAGY Attila 00:34:3700:34:10 +15:36 Férfi 36-50 év 36 Férfi 150 Célba ért
         229 81 JANIK, Peter 00:34:3700:34:11 +15:37 Férfi 36-50 év 37 Férfi 151 Célba ért
         256 449 JÓZSA János 00:36:3100:36:03 +17:29 Férfi 36-50 év 38 Férfi 163 Célba ért
         280 224 SZABÓ Ádám 00:38:2700:38:11 +19:37 Férfi 36-50 év 39 Férfi 169 Célba ért
         283 130 ÜVEG Róbert 00:38:3100:38:13 +19:39 Férfi 36-50 év 40 Férfi 170 Célba ért
         325 89 SOÓKY Gergely 00:45:4100:45:10 +26:36 Férfi 36-50 év 41 Férfi 179 Célba ért

  5,5 km. nıi  35-50 éves kategória.
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

        25 142 FRANTISEK Klvcka00:23:3100:23:26 +4:52 Nıi 36-50 év 1 No 1 Célba ért
         45 7 KÁDAS, Simona 00:25:4000:25:38 +7:04 Nıi 36-50 év 2 No 5 Célba ért
        58 31 TAKÁCS Gabriella00:26:4000:26:36 +8:02 Nıi 36-50 év 3 No 8 Célba ért
        68 136 NOVÁNNÉ Henriett00:27:2300:27:17 +8:43 Nıi 36-50 év 4 No 10 Célba ért
         72 499 SIMONICSOVÁ Eva 00:27:4200:27:27 +8:53 Nıi 36-50 év 5 No 12 Célba ért
         83 428 JÓZSÁNÉ Zita 00:28:2700:28:01 +9:27 Nıi 36-50 év 6 No 16 Célba ért

         114 259 PATUS, éva 00:29:1300:29:06 +10:32 Nıi 36-50 év 7 No 29 Célba ért
         138 34 JESNA, Michaela 00:30:3400:30:03 +11:29 Nıi 36-50 év 8 No 41 Célba ért
         165 206 DUDÁSNÉ Martina 00:31:3900:31:14 +12:40 Nıi 36-50 év 9 No 51 Célba ért
         175 214 CSÁBI Lizett 00:32:2400:31:50 +13:16 Nıi 36-50 év 10 No 54 Célba ért
         187 145 KOCSIS Zsani 00:32:3400:32:25 +13:51 Nıi 36-50 év 11 No 60 Célba ért
        198 191 SZARVASOVÁ Zuzana00:33:3800:33:04 +14:30 Nıi 36-50 év 12 No 63 Célba ért
         209 492 NAGYNÉ  Éva 00:33:5800:33:30 +14:56 Nıi 36-50 év 13 No 69 Célba ért
         210 184 CSENGE Karolina 00:34:0000:33:33 +14:59 Nıi 36-50 év 14 No 70 Célba ért
        213 37 TAPOLCSÁNYI Tímea00:33:5400:33:40 +15:06 Nıi 36-50 év 15 No 71 Célba ért
        217 257 LENCSE Annamária00:33:4600:33:42 +15:08 Nıi 36-50 év 16 No 72 Célba ért
         219 78 NÉMEDI Katalin 00:34:2000:33:46 +15:12 Nıi 36-50 év 17 No 74 Célba ért
        223 147 LUKÁCSOVÁ Katarina00:34:0700:33:55 +15:21 Nıi 36-50 év 18 No 76 Célba ért
         230 464 PAULIS Anikó 00:34:3400:34:26 +15:52 Nıi 36-50 év 19 No 79 Célba ért
         231 289 BOSKOVA, Eva 00:35:0700:34:30 +15:56 Nıi 36-50 év 20 No 80 Célba ért
         242 202 NEUWIRTH Judit 00:35:3200:35:07 +16:33 Nıi 36-50 év 21 No 85 Célba ért
        253 229 MIKOLASEK Zsófia00:36:2700:35:51 +17:17 Nıi 36-50 év 22 No 91 Célba ért
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         261 292 BARBARICS Erika 00:36:3600:36:17 +17:43 Nıi 36-50 év 23 No 98 Célba ért
        266 192 SZVÉTECZNÉ Orsolya00:37:0900:36:55 +18:21 Nıi 36-50 év 24 No 100 Célba ért
         268 70 DÓZSA Márta 00:37:2800:36:57 +18:23 Nıi 36-50 év 25 No 102 Célba ért
        276 151 KIRCHNEROVÁ Monika00:38:2200:37:52 +19:18 Nıi 36-50 év 26 No 108 Célba ért
        286 208 KÜRTHYOVA Driana00:38:3100:38:25 +19:51 Nıi 36-50 év 27 No 116 Célba ért
         287 119 GERE Gabriella 00:38:5600:38:38 +20:04 Nıi 36-50 év 28 No 117 Célba ért
        288 476 KOVÁCS Margaretta00:39:2900:38:53 +20:19 Nıi 36-50 év 29 No 118 Célba ért
        292 433 ILLÉSOVÁ Henrieta00:39:4700:39:22 +20:48 Nıi 36-50 év 30 No 121 Célba ért
         298 458 NAGY Éva 00:40:3700:40:19 +21:45 Nıi 36-50 év 31 No 126 Célba ért
        304 198 LOPATDVÁ, Kristiná00:41:2200:40:47 +22:13 Nıi 36-50 év 32 No 132 Célba ért
         309 487 ARBANÁSZ Edina 00:42:0500:41:25 +22:51 Nıi 36-50 év 33 No 136 Célba ért
        330 225 RECHTORISOVA Kornelia00:46:5400:46:20 +27:46 Nıi 36-50 év 34 No 150 Célba ért

  5,5 km férfi  51-60 éves kategória:
           Poz. Rsz. Név IdoN ettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         29 48 BÉNYI, Zoltán 00:23:4100:23:39 +5:05 Férfi 51-60 év 1 Férfi 28 Célba ért
        34 3 AMBRUS Alexander00:24:0700:24:03 +5:29 Férfi 51-60 év 2 Férfi 32 Célba ért
         38 41 MADARAS István 00:24:5100:24:44 +6:10 Férfi 51-60 év 3 Férfi 36 Célba ért
        44 65 JANOVICK Miroslav00:25:4400:25:32 +6:58 Férfi 51-60 év 4 Férfi 40 Célba ért
         50 163 SZABÓ Attila 00:26:1000:26:01 +7:27 Férfi 51-60 év 5 Férfi 44 Célba ért
         63 32 MOLNÁR Lajos 00:27:0500:26:57 +8:23 Férfi 51-60 év 6 Férfi 55 Célba ért
         66 255 BOGOSZ Zoltán 00:27:1900:27:14 +8:40 Férfi 51-60 év 7 Férfi 57 Célba ért
         97 241 SZABÓ, Tibor 00:28:3900:28:33 +9:59 Férfi 51-60 év 8 Férfi 76 Célba ért

         106 43 VARGA Zoltán 00:29:1600:29:02 +10:28 Férfi 51-60 év 9 Férfi 81 Célba ért
         118 67 NAGY Gruil 00:29:3000:29:14 +10:40 Férfi 51-60 év 10 Férfi 87 Célba ért
         128 141 HORVÁTH Sándor 00:29:4500:29:37 +11:03 Férfi 51-60 év 11 Férfi 91 Célba ért
        215 14 CAVOJSKY Cadislav00:34:1800:33:42 +15:08 Férfi 51-60 év 12 Férfi 144 Célba ért
         291 219 KISS Imre 00:39:4000:39:06 +20:32 Férfi 51-60 év 13 Férfi 171 Célba ért
         314 5 BIGUN István 00:42:5700:42:25 +23:51 Férfi 51-60 év 14 Férfi 177 Célba ért

   5,5 km. nıi 51-60 kategória
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         84 203 BAKOS Judit 00:28:1900:28:08 +9:34 Nıi 51-60 év 1 No 17 Célba ért
         85 87 HERENDI Anikó 00:28:1500:28:09 +9:35 Nıi 51-60 év 2 No 18 Célba ért
         96 242 IZABÓOVÁ, Dana 00:28:3900:28:32 +9:58 Nıi 51-60 év 3 No 21 Célba ért

        127 140 CHEMLOVICS Zsuzsanna00:29:4500:29:36 +11:02 Nıi 51-60 év 4 No 37 Célba ért
         199 6 GÚTAINÉ Ilona 00:33:2800:33:06 +14:32 Nıi 51-60 év 5 No 64 Célba ért
        235 274 SZITÁSOVÁ Zuzana00:35:1100:34:51 +16:17 Nıi 51-60 év 6 No 83 Célba ért
         255 226 KOVÁCOVÁ, Alena 00:36:2300:35:53 +17:19 Nıi 51-60 év 7 No 93 Célba ért
         277 106 RUSZÁW Tiborné 00:38:1100:38:01 +19:27 Nıi 51-60 év 8 No 109 Célba ért
         340 164 VÁGY Eleonóra 00:50:0800:50:04 +31:30 Nıi 51-60 év 9 No 158 Célba ért

   5,5 km férfi 60 év feletti kategória:
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         21 110 ALASZTICS Gyula 00:23:0200:22:59 +4:25 Férfi 60 év + 1 Férfi 21 Célba ért
         22 122 LELKES, József 00:23:1200:23:09 +4:35 Férfi 60 év + 2 Férfi 22 Célba ért
         28 207 FÜLÖP József 00:23:3600:23:32 +4:58 Férfi 60 év + 3 Férfi 27 Célba ért
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         31 45 ZSOLDOS Imre 00:23:4600:23:44 +5:10 Férfi 60 év + 4 Férfi 30 Célba ért
         55 474 BÉRES, Lajos 00:26:3200:26:27 +7:53 Férfi 60 év + 5 Férfi 48 Célba ért

         177 20 SZŐCS, Aladár 00:32:3400:32:01 +13:27 Férfi 60 év + 6 Férfi 123 Célba ért
         206 489 SEJIRMAN Ondvej 00:33:3300:33:17 +14:43 Férfi 60 év + 7 Férfi 139 Célba ért
         208 131 MÉSZÁROS Endre 00:33:3400:33:30 +14:56 Férfi 60 év + 8 Férfi 140 Célba ért
         239 105 RUSZÁW Tibor 00:35:0000:34:52 +16:18 Férfi 60 év + 9 Férfi 156 Célba ért
         244 287 SZITÁS Dezider 00:35:3100:35:11 +16:37 Férfi 60 év + 10 Férfi 158 Célba ért
         310 2 DR KIS Tibor 00:41:2900:41:26 +22:52 Férfi 60 év + 11 Férfi 174 Célba ért

   5,5 km. nıi 60 év feletti kategória
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         88 86 SZÁSZ Mária 00:28:2200:28:15 +9:41 Nıi 60 év + 1 No 19 Célba ért
         202 75 SZUROK Eta 00:33:2300:33:11 +14:37 Nıi 60 év + 2 No 65 Célba ért
         278 73 KOVÁCS Tiborné 00:38:4000:38:10 +19:36 Nıi 60 év + 3 No 110 Célba ért
         289 85 BALOGH Valéria 00:39:1500:38:55 +20:21 Nıi 60 év + 4 No 119 Célba ért
         300 49 LACKOVÁ, Emília 00:40:4900:40:37 +22:03 Nıi 60 év + 5 No 128 Célba ért

   5,5 km. családi kategória:
           Poz. Rsz. Név Ido Nettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         1 63 BIGUN Gábor 00:27:1500:26:48 0:00 Abszolút 1 Férfi 1 Célba ért
         2 64 SZALAI Norbert 00:27:2700:26:59 +0:11 Abszolút 2 Férfi 2 Célba ért
         3 92 DÓCZÉ Edmund 00:28:0400:27:37 +0:49 Abszolút 3 Férfi 3 Célba ért
         4 59 CSERE Gábor 00:28:2300:27:55 +1:07 Abszolút 4 Férfi 4 Célba ért
         5 53 JUHÁSZ Gáborné 00:29:1900:28:43 +1:55 Abszolút 1 No 1 Célba ért
        6 61 LAPOSÁNÉK  Angéla00:29:1100:28:48 +2:00 Abszolút 2 No 2 Célba ért
         7 62 KISS Zoltán 00:30:5100:30:22 +3:34 Abszolút 5 Férfi 5 Célba ért
         8 57 VOJVODA Miklós 00:31:1500:30:40 +3:52 Abszolút 6 Férfi 6 Célba ért
         9 66 DOKTORIK Anna 00:30:4800:30:42 +3:54 Abszolút 3 No 3 Célba ért

         10 54 MÜLLER Éva 00:31:1700:30:52 +4:04 Abszolút 4 No 4 Célba ért
         11 60 EGRI Andrea 00:31:2600:31:02 +4:14 Abszolút 5 No 5 Célba ért
         12 55 SZEMEREI Mónika 00:32:0400:31:41 +4:53 Abszolút 6 No 6 Célba ért
        13 258 BAZSÁNT Magdolna00:31:5900:31:54 +5:06 Abszolút 7 No 7 Célba ért
        14 24 BÓNOVÁ Kvetoslava00:34:1900:34:10 +7:22 Abszolút 8 No 8 Célba ért
         15 42 IKRÉNIOVÁ Beáta 00:34:4900:34:42 +7:54 Abszolút 9 No 9 Célba ért
         16 52 REIF Dorina 00:35:5300:35:24 +8:36 Abszolút 10 No 10 Célba ért
         17 58 NAGY László 00:37:3700:37:07 +10:19 Abszolút 7 Férfi 7 Célba ért
         18 51 POLÁK, Gyula 00:37:4400:37:22 +10:34 Abszolút 8 Férfi 8 Célba ért
        19 104 WÁGNERNÉ Szilvia00:41:1600:40:55 +14:07 Abszolút 11 No 11 Célba ért
         20 56 MELEG Zoltán 00:42:5000:42:24 +15:36 Abszolút 9 Férfi 9 Célba ért
         21 28 ANTALICS Gábor 00:43:1500:42:45 +15:57 Abszolút 10 Férfi 10 Célba ért

   10  km.:
           Poz. Rsz. Név IdoNettó ido Diff. Kategória    Kat.Poz. Nem NemPoz. Állapot

         1 330 BALAZSI Dávid 00:33:3100:33:30 0:00 Abszolút 1 Férfi 1 Célba ért
         2 387 LENGYEL, Zsolt 00:36:5200:36:49 +3:19 Abszolút 2 Férfi 2 Célba ért
         3 354 TAKÁCS Dávid 00:38:1200:38:12 +4:42 Abszolút 3 Férfi 3 Célba ért
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         4 261 ÁRENDÁS Tomás 00:40:3600:40:33 +7:03 Abszolút 4 Férfi 4 Célba ért
         5 389 FITOS, Roland 00:40:4500:40:43 +7:13 Abszolút 5 Férfi 5 Célba ért
         6 351 PÁLMAI Gergı 00:41:2400:41:17 +7:47 Abszolút 6 Férfi 6 Célba ért
         7 386 OROSZI, József 00:41:5600:41:49 +8:19 Abszolút 7 Férfi 7 Célba ért
        8 412 RUSZNYÁK Ludovit00:41:5600:41:53 +8:23 Abszolút 8 Férfi 8 Célba ért
        9 398 OBLOZINSKY Martin00:42:0000:42:00 +8:30 Abszolút 9 Férfi 9 Célba ért

         10 379 PÉNZES Norbert 00:42:0200:42:01 +8:31 Abszolút 10 Férfi 10 Célba ért
         11 373 HORVÁTH Stefán 00:42:1600:42:13 +8:43 Abszolút 11 Férfi 11 Célba ért
         12 383 SZOBONYA Gergı 00:42:4000:42:34 +9:04 Abszolút 12 Férfi 12 Célba ért
         13 393 HAM, Marek 00:42:3800:42:37 +9:07 Abszolút 13 Férfi 13 Célba ért
         14 309 BOTTLIK Bálint 00:42:4400:42:38 +9:08 Abszolút 14 Férfi 14 Célba ért
         15 310 RECSÁK Tibor 00:43:0700:43:03 +9:33 Abszolút 15 Férfi 15 Célba ért
         16 315 KONCZ Csaba 00:43:3500:43:33 +10:03 Abszolút 16 Férfi 16 Célba ért
         17 306 BOTTLIK Csaba 00:43:5400:43:48 +10:18 Abszolút 17 Férfi 17 Célba ért
         18 372 BÁLINT József 00:44:1000:44:06 +10:36 Abszolút 18 Férfi 18 Célba ért
        19 307 GÁSPÁR András Zoltán00:44:2100:44:16 +10:46 Abszolút 19 Férfi 19 Célba ért
         20 423 FODOR Szilakn 00:45:0300:45:01 +11:31 Abszolút 20 Férfi 20 Célba ért
         21 302 IBOS, Csaba 00:45:0400:45:02 +11:32 Abszolút 21 Férfi 21 Célba ért
         22 262 JURCINA Milan 00:45:0300:45:03 +11:33 Abszolút 22 Férfi 22 Célba ért
         23 422 ROSICKOVÁ, Jana 00:45:5000:45:46 +12:16 Abszolút 1 No 1 Célba ért
         24 421 CSÉMY Krisztián 00:45:5000:45:47 +12:17 Abszolút 23 Férfi 23 Célba ért
         25 340 KOCHNÉ S Erika 00:46:0300:46:02 +12:32 Abszolút 2 No 2 Célba ért
         26 341 KOCH Attila 00:46:1700:46:14 +12:44 Abszolút 24 Férfi 24 Célba ért
         27 338 IGLÓDI Attila 00:46:3700:46:28 +12:58 Abszolút 25 Férfi 25 Célba ért
         28 329 KNIRS, Imre 00:46:4400:46:41 +13:11 Abszolút 26 Férfi 26 Célba ért
         29 358 PÁPAI László 00:46:4900:46:43 +13:13 Abszolút 27 Férfi 27 Célba ért
        30 333 MACEJKO, Slavomír00:46:4900:46:46 +13:16 Abszolút 28 Férfi 28 Célba ért
         31 402 BUZÁS István 00:47:0900:47:06 +13:36 Abszolút 29 Férfi 29 Célba ért
        32 178 SZÁMVÉBER László00:47:4200:47:37 +14:07 Abszolút 30 Férfi 30 Célba ért
         33 362 SZŐCS Gabriella 00:47:5100:47:46 +14:16 Abszolút 3 No 3 Célba ért
         34 481 PANCE Lóránt 00:48:0500:47:48 +14:18 Abszolút 31 Férfi 31 Célba ért
         35 483 PANCE Zsombor 00:48:0400:47:48 +14:18 Abszolút 32 Férfi 32 Célba ért
         36 312 VARGA Dezsı 00:48:1000:48:01 +14:31 Abszolút 33 Férfi 33 Célba ért
         37 301 PUHA Zoltán 00:48:2200:48:16 +14:46 Abszolút 34 Férfi 34 Célba ért
         38 410 VINCZE, Tamás 00:48:2200:48:18 +14:48 Abszolút 35 Férfi 35 Célba ért
         39 368 GÁL, Alexander 00:48:3900:48:38 +15:08 Abszolút 36 Férfi 36 Célba ért
        40 313 SZENTIRMAY András00:48:5100:48:40 +15:10 Abszolút 37 Férfi 37 Célba ért
         41 317 VARGA Károly 00:48:4800:48:40 +15:10 Abszolút 38 Férfi 38 Célba ért
         42 321 BÖDİK, Károly 00:48:5400:48:46 +15:16 Abszolút 39 Férfi 39 Célba ért
         43 403 MUDVSZABÓRoland 00:48:5500:48:53 +15:23 Abszolút 40 Férfi 40 Célba ért
        44 369 BÚGELOVÁ Pavlína00:49:0100:48:59 +15:29 Abszolút 4 No 4 Célba ért
         45 424 BÁNFI Csaba 00:49:3300:49:24 +15:54 Abszolút 41 Férfi 41 Célba ért
         46 348 NAGY Dániel 00:49:4300:49:30 +16:00 Abszolút 42 Férfi 42 Célba ért
         47 352 DRAVECZ Ádám 00:49:3200:49:30 +16:00 Abszolút 43 Férfi 43 Célba ért
         48 416 KOVÁTS András 00:49:3900:49:33 +16:03 Abszolút 44 Férfi 44 Célba ért
         49 363 ÁGH, Péter 00:49:3800:49:35 +16:05 Abszolút 45 Férfi 45 Célba ért
         50 334 KASZNÁR, Sándor 00:50:3500:50:25 +16:55 Abszolút 46 Férfi 46 Célba ért
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         51 405 ARANYOSI Ádám 00:50:3600:50:25 +16:55 Abszolút 47 Férfi 47 Célba ért
         52 415 HAJDU Zoltán 00:50:3000:50:26 +16:56 Abszolút 48 Férfi 48 Célba ért
         53 399 CSIBA, Roland 00:50:3200:50:29 +16:59 Abszolút 49 Férfi 49 Célba ért
         54 311 DÓCZÉ, Péter 00:50:4000:50:39 +17:09 Abszolút 50 Férfi 50 Célba ért
         55 413 PAKSI Ádám 00:51:0700:51:02 +17:32 Abszolút 51 Férfi 51 Célba ért
         56 361 RODNY, Patrik 00:51:1000:51:06 +17:36 Abszolút 52 Férfi 52 Célba ért
         57 367 NEMES, Zoltán 00:51:2200:51:17 +17:47 Abszolút 53 Férfi 53 Célba ért
         58 365 VARGA Zsolt 00:51:3200:51:20 +17:50 Abszolút 54 Férfi 54 Célba ért
         59 401 URBÁN, Emese 00:51:4300:51:33 +18:03 Abszolút 5 No 5 Célba ért
         60 326 TÓTH Lajos 00:52:0100:51:55 +18:25 Abszolút 55 Férfi 55 Célba ért
         61 325 BORDÁS Emánuel 00:52:0900:52:03 +18:33 Abszolút 56 Férfi 56 Célba ért
        62 357 SZLÁVIK Georgína00:52:1000:52:06 +18:36 Abszolút 6 No 6 Célba ért
         63 364 GÁL Alexander 00:52:2900:52:16 +18:46 Abszolút 57 Férfi 57 Célba ért
         64 395 MOLNÁR Gábor 00:52:2500:52:16 +18:46 Abszolút 58 Férfi 58 Célba ért
         65 339 MATUS, Tibor 00:52:3500:52:25 +18:55 Abszolút 59 Férfi 59 Célba ért
         66 336 FERENCZ László 00:52:5100:52:44 +19:14 Abszolút 60 Férfi 60 Célba ért
         67 327 KİVÁRI Viktor 00:53:1200:53:09 +19:39 Abszolút 61 Férfi 61 Célba ért
         68 360 MOJZES ákos 00:53:2800:53:18 +19:48 Abszolút 62 Férfi 62 Célba ért
         69 392 KÖBLI Attila 00:53:3500:53:29 +19:59 Abszolút 63 Férfi 63 Célba ért
         70 305 BALOGH Péter 00:53:5400:53:40 +20:10 Abszolút 64 Férfi 64 Célba ért
         71 411 PAKSI Judit 00:53:4600:53:42 +20:12 Abszolút 7 No 7 Célba ért
         72 414 SZEIDL Balázs 00:53:5900:53:46 +20:16 Abszolút 65 Férfi 65 Célba ért
         73 314 PINT Tamás 00:53:5500:53:47 +20:17 Abszolút 66 Férfi 66 Célba ért
         74 359 GÁLOVÁ Katarína 00:53:5400:53:50 +20:20 Abszolút 8 No 8 Célba ért
         75 353 LİRINCZ Ferenc 00:54:0000:53:53 +20:23 Abszolút 67 Férfi 67 Célba ért
         76 337 INICSICS, Anett 00:54:0300:54:01 +20:31 Abszolút 9 No 9 Célba ért
        77 324 MUDR.LADISLAV Lendvay00:54:1400:54:03 +20:33 Abszolút 68 Férfi 68 Célba ért
         78 418 VARGA, Zoltán 00:54:2000:54:13 +20:43 Abszolút 69 Férfi 69 Célba ért
         79 335 HALÁSZ, József 00:54:2300:54:14 +20:44 Abszolút 70 Férfi 70 Célba ért
         80 417 MOLNÁR György 00:54:3300:54:26 +20:56 Abszolút 71 Férfi 71 Célba ért
         81 323 LENDVAY, Marián 00:54:3700:54:29 +20:59 Abszolút 72 Férfi 72 Célba ért
         82 419 MÉHES Szabolcs 00:54:4400:54:30 +21:00 Abszolút 73 Férfi 73 Célba ért
         83 303 HORVÁTH István 00:54:4700:54:35 +21:05 Abszolút 74 Férfi 74 Célba ért
         84 349 DEBRE Gábor 00:54:5000:54:45 +21:15 Abszolút 75 Férfi 75 Célba ért
         85 356 SIMON Gábor 00:55:2100:55:15 +21:45 Abszolút 76 Férfi 76 Célba ért
         86 332 MISÁK, Vojtech 00:55:3100:55:26 +21:56 Abszolút 77 Férfi 77 Célba ért
         87 397 KOCSIS Péter 00:55:4700:55:38 +22:08 Abszolút 78 Férfi 78 Célba ért
         88 381 MÉSZÁROS Gitta 00:55:4700:55:39 +22:09 Abszolút 10 No 10 Célba ért
         89 366 MÉCS Ferenc 00:56:2200:56:10 +22:40 Abszolút 79 Férfi 79 Célba ért
         90 404 ROMÁN Géza 00:56:4500:56:35 +23:05 Abszolút 80 Férfi 80 Célba ért
         91 371 VIZI Balázs 00:56:4700:56:42 +23:12 Abszolút 81 Férfi 81 Célba ért
         92 344 CZUNYI Zsolt 00:56:5600:56:48 +23:18 Abszolút 82 Férfi 82 Célba ért
         93 320 KISS, Zsolt 00:57:0200:56:49 +23:19 Abszolút 83 Férfi 83 Célba ért
         94 342 KOPECSNI, Zsolt 00:57:0100:56:52 +23:22 Abszolút 84 Férfi 84 Célba ért
         95 322 LENDVAY, Ivan 00:57:0400:56:55 +23:25 Abszolút 85 Férfi 85 Célba ért
         96 328 JUHÁSZ Gergely 00:57:0400:57:02 +23:32 Abszolút 86 Férfi 86 Célba ért
         97 345 VÖRÖS Zoltán 00:57:2900:57:21 +23:51 Abszolút 87 Férfi 87 Célba ért
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         98 388 ZÁKÁNY, Gábor 00:57:3500:57:24 +23:54 Abszolút 88 Férfi 88 Célba ért
         99 331 NAGY István 00:58:0100:57:47 +24:17 Abszolút 89 Férfi 89 Célba ért

         100 347 HRVSKOWÁ, Iveta 00:57:5300:57:47 +24:17 Abszolút 11 No 11 Célba ért

         101 390 FARKAS Ferenc 00:58:2500:58:17 +24:47 Abszolút 90 Férfi 90 Célba ért
         102 370 GÁL, Ilony 00:58:2600:58:22 +24:52 Abszolút 12 No 12 Célba ért
         103 408 ARANYOSI Károly 00:58:5200:58:41 +25:11 Abszolút 91 Férfi 91 Célba ért
         104 318 PETROVÁ, Helena 00:59:1400:59:00 +25:30 Abszolút 13 No 13 Célba ért
         105 376 NAGY Alexander 00:59:3500:59:27 +25:57 Abszolút 92 Férfi 92 Célba ért
         106 380 NAGY Krisztina 00:59:4700:59:41 +26:11 Abszolút 14 No 14 Célba ért
         107 375 HORVÁTH Cintia 01:00:0100:59:55 +26:25 Abszolút 15 No 15 Célba ért
         108 407 NAGY Alan 01:00:0300:59:59 +26:29 Abszolút 93 Férfi 93 Célba ért
         109 406 NAGY, Mgr Tamás 01:00:0301:00:00 +26:30 Abszolút 94 Férfi 94 Célba ért
         110 396 MOLNÁR Ágnes 01:00:1101:00:01 +26:31 Abszolút 16 No 16 Célba ért
          111 377 IFJU Vendel 01:00:2501:00:13 +26:43 Férfi 95 Célba ért
         112 308 FARKAS Péter 01:00:2401:00:17 +26:47 Abszolút 95 Férfi 96 Célba ért
         113 378 IFJU Edina 01:00:4301:00:31 +27:01 Abszolút 17 No 17 Célba ért
         114 385 SZABÓ László 01:00:5601:00:43 +27:13 Abszolút 96 Férfi 97 Célba ért
         115 384 TEISZLER Zoltán 01:01:3601:01:22 +27:52 Abszolút 97 Férfi 98 Célba ért
         116 382 VÁRADI István 01:01:3601:01:23 +27:53 Abszolút 98 Férfi 99 Célba ért
         117 374 KOVÁCS Zoltán 01:01:5701:01:51 +28:21 Abszolút 99 Férfi 100 Célba ért
         118 409 ARANYOSI Gyızı 01:02:3701:02:25 +28:55 Abszolút 100 Férfi 101 Célba ért
        119 319 GANCZERNOVÁ Petra01:03:0901:02:54 +29:24 Abszolút 18 No 18 Célba ért
        120 316 MAGYAR Frederika01:03:1501:03:07 +29:37 Abszolút 19 No 19 Célba ért
         121 400 ÉDL SIDO Csilla 01:03:1601:03:07 +29:37 Abszolút 20 No 20 Célba ért
         122 394 SÁFRÁNY Kinga 01:03:2901:03:27 +29:57 Abszolút 21 No 21 Célba ért
         123 304 NÉMETH Szabolcs 01:04:0801:03:54 +30:24 Abszolút 101 Férfi 102 Célba ért
         124 420 HAM, Roland 01:05:4201:05:28 +31:58 Abszolút 102 Férfi 103 Célba ért
         125 346 LITVONÁ, Sona 01:05:4301:05:39 +32:09 Abszolút 22 No 22 Célba ért
         126 19 FEJÉR Roland 01:08:5801:08:41 +35:11 Abszolút 103 Férfi 104 Célba ért
         127 350 KÉKESI Kata 01:09:1901:09:13 +35:43 Abszolút 23 No 23 Célba ért
         128 343 TURBUKI István 01:09:1901:09:14 +35:44 Abszolút 104 Férfi 105 Célba ért
         129 391 SÜVEG Mária 01:18:0201:17:58 +44:28 Abszolút 24 No 24 Célba ért
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